A
GARMIN.

zimo 590
Kasutusjuhend

November 2014 Trukitud Taiwanil 190-01706-13_0A



Koik digused kaitstud. Vastavalt autoridigusseadustele ei tohi kdesolevat juhendit kopeerida ei osaliselt ega taielikult ilma Garmini-poolse kirjaliku
ndusolekuta. Garmin jatab endale diguse muuta vdi parendada oma tooteid ning teha kdesolevasse juhendisse muudatusi ilma kohustuseta sellest isikuid voi
organisatsioone selliste muudatuste voi parenduste tegemisest teavitada. Toote kasutamise kohta lisateabe ning varskeimate uuenduste saamiseks kilastage
veebilehte www.garmin.com.

Garmin® a Garmin logo on ettevéttele Garmin Ltd. véi selle haruettevétetele kuuluvad kaubamargid, mis on registreeritud USA-s ja teises riikides.
BaseCamp™, myGarmin™, myTrends™, niMaps Guarantee™, niiMaps Lifetime™, trafficTrends™ ja VIRB™ on ettevottele Garmin Ltd. voi selle
haruettevétetele kuuluvad kaubamargid. Neid kaubamarke ei tohi ilma ettevdtte Garmin selgesdnalise loata kasutada.

Sénamark Bluetooth® ja logod kuuluvad ettevéttele Bluetooth SIG, Inc. ja Garmin kasutab neid litsentsi alusel. microSD™ on ettevéttele SD-3C kuuluv
kaubamark. Windows® on ettevéttele Microsoft Corporation kuuluv kaubamark, mis on registreeritud USA-s ja teistes riikides. Mac® on ettevéttele Apple
Computer, Inc. kuuluv kaubaméark. PANDORA®, PANDORA® logo ja Pandora on ettevéttele Pandora Media, Inc. kuuluvad kaubamérgid vai registreeritud
kaubamargid. Kasutatakse loa alusel.

Tootele on antud ANT+® sertifikaat. Uhilduvate toodete ja rakenduste loendi leiad aadressilt www.thisisant.com/directory.


http://www.garmin.com
http://www.thisisant.com/directory

Sisukord

AluStamine ...

Aku paigaldamine

Seadme paigaldamine tsiklile
Toitega kinnituse kaablitest...........ccocovviiiiii
Aluse paigaldamine lenksule ...........ccccoeiiiiiiiciniiicniee e
Alusplaadi kinnitamine tsiklikronsa kilge..............ccoccceeiineeen.
Alusplaadi thendamine juhtraua alusega............ccccoeeveennnen.
Seadme paigaldamine tsiklikronsale...............ccccceieinnnnnn.

Seadme paigaldamine auto KUIge .........cceeeeeeiiiiiiieeiiiieieeees

Seadme eemaldamine tsiklikronsa kiljest...........c.ccccoviiiernneenn.

Tugi ja UUENAUSEd .......oooiiiiiiie et
Rakenduse Garmin Express seadistamine
niMaps Guarantee™ .............ccoeiiveeeinns
Seadmest niMaps Lifetime™
Kaartide ja tarkvara uuendamine teenusega Garmin
EXPIESS ..o

Unereziimi sisenemine ja sealt valjumine

Seadme valjalllitamine ...........cocoiiiieiiiiiee e
Seadme lahtestamine..........ccccoiiiiiiini

Ekraani heleduse reguleerimine

Helitugevuse reguleerimine...............

Olekuriba iKOONIA .........coiiiiiiiiiie e
GPS-signaalide vastuvott..........ccccceveeiiiiiieeeeee e
Liikumisviisid.................

Akuteave.........ccccceee..

Kellaaja maaramine
Ekraaninuppude kasutamine...........ccccoviieiiiiiiniie e
Ekraaniklaviatuuri kasutamine
LUNITEEAEST ... e

Otsetee lISamine ..........oooiiiiiiiiiie e

Lihitee eemaldaming.........cccoooiiiiiiiiiiiiiie e

Asukohtade otsimine.........ccoeeeeceiiiiireccccn e,
ASUKONAA ...
Asukoha otsimine kategooria alusel
Asukoha otsimine otsinguriba abil
Otsingupiirkonna muutmine.............cccceevveenne
OtsiNGUVANENId .........veeiiiiieee e
Aadressi otsimine...............
Ristmiku otsimine.................
ASUIa OtSIMINE ...eveeieei e
Asukoha otsimine koordinaatide abil...............cccccceeeeiiiinnnnn.
Asukoha otsimine kaarti sirvides..............cccceeeeeieeeiiiiieiiiinnnn.
Kodu asukoha salvestaming.............cccooovvvvviieeeeiieeeeeen.
KOJUMINEK ...
Kodu asukohateabe redigeerimine...........ccccooviiiiiniinnee.
Hiljuti leitud sihtkohtade otsimine.............ccccciiiiii e
Hiljuti leitud asukohtade loendi tihjendamine
Parkimiskoha otsimine...........ccccoeeeiiiiiiiiiiiciceeeeeeeeeeeee,
Simuleeritud asukoha seadmine.................
Asukohtade salvestamine
Asukoha salvestamine
Oma praeguse asukoha salvestamine...........cc.ccccoevverenneen.
Teekonna alustamine salvestatud asukohta.........................
Salvestatud asukoha muutmine..........cccccvvvvvvveeeeeieeeeeeeeeeeen.
Salvestatud asukohtadele kategooriate maaramine..............
Salvestatud asukoha jagamine............ccceviiiiiiiiie e
Asukoha saatmine seadmesse.............cccceuue....
Salvestatud asukoha kustutamine

Navigeerimine .........cccvvmmiiniiminnss s
Teekonna alustaming............oouvuviieeiiiiieeeeee e
Teekonna arvutusreZiimi muutming.............cccoevvvvvieeeeeeeeeee.
Mitmete teekondade eelvaade................ccoevvvvceeeeeeieenennnnn,
Teekonna alustamine salvestatud asukohta.........................

Kurviling teekond ...........ooiiiiiiiiiiii e
Sinu teekond kaardil ...
Kaardi kasutamine............ccccoeiiiiiiiiic i
Teekonnale punkti lisamine...........cocoviiiiiiiiine e
Teekonnale jadva punkti vahele jatmine
UMDBEISBIt........ooveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e
Teekonna I8petamineg ..........cooiviiiiiiiiiiiee e
Soovitatud teekondade kasutamine.............cccccoeeiiiiiiieeenns
EEeSPOO0I OlEVASt......ccoiiiiiiiiiiiie e
Tulevaste huvipunktide leidmine...........cccoceiiiiiiiiiiiiiees
Tee tllpide VAIIMINE ........ooooiiiiiiiei e
Valditavatest objektidest...........oooviiiiiiiiiii
Piirkonna Valtimine ...........cccooiiiiiiiiiieee e
Tee VAIMING .....ooiiiiii e
Kohandatud valditavate objektide blokeerimine
Kohandatud valditavate objektide kustutamine.........
Maastikul navigeerimineg ............cccovvieiiiiee i
Kutusekulu jalgimise lubamine vdi nullimine............c.ccccccceeee..
Vahese kltuse hoiatuse seadmine

Kaardi lehekiiljed.........cccccmiemmriiiiicccccneeeeeee e

Kaardi kohandamine..............ouviieiiiiiiiiiceeee e
Kaardikihtide kohandamine
Reisilogi vaatamine ............cccccoiiiiiiiieii e
Kaardiandmete valja muutmine............cccoooiiiiiiniiis 8
Kaardiperspektiivi vahetamine..............ccccocciiiiiiiiiiccceeee, 8

Teekonna aktiivsuse vaataming..............coovvveeeeeeeeeeeiieiinn. 8
Poorete loendi vaatamine............oooovveeeeeiiiiiiiiicieeeeeeee 8
Jargmise pddrde vaatamine.............ccccceeeiiiiiiiiii i 8
Ristmike KUvamine ...........ccooooivviiiiiiiiieeeeeeeeeeeeee e
Liiklushoiatuste vaatamine
Reisiinfo lehe vaatamine.................

Praeguse asukoha teave............ccueeiiiiiiiiiiiic e
Laheduses asuvate teenuste otsimine.............cccccevvvvvvnnnnnn.. 8
Juhiste saamine hetke asukohta

Vabakae funktsioonid.......ccccccoovmmimmiiiiinieccincrreeenees
Bluetooth traadita tehnoloogia aktiveerimine ..............cccccoceeene 9
Teave traadita peatelefonide kohta............ccccoooiiiiii.
Juhtmevaba kiivrikomplekti paaristamine
Kaed-vabad helistamisest..........ccccvveveeeiiiiiiii.
Telefoni paaristamine ...........ccccoviieiiiiii
HeliStamine ......cooeieeeeeeeee e
Kone vastuvotming ..........ooovvviieiieeeeeeeeeeeeeee e
Kdnede loendi kasutaming..........c.cccceeeeeeeiiiiiiiiiicccciiiis
Kdnesuvandite kasutamine...........ccccvvveveeieeiiiiiiiiiiieeieeee,
Kodu telefoninumbri salvestamine..............cccccvvvvvvveveeeenenn...
Taiendavate Bluetooth seadmete paaristamine......................... 9
Bluetooth seadme lahtithendamine...............cccccocvviiiiiieeeenenn.n.
Paaristatud Bluetooth seadme kustutamine............................

Rakenduste kasutamine...........cccooviiviiinnmennnnnnnnns
Abi Kasutamine ..........eeiiiiii e
Abiteemades tuhnimine..........cccooiiii i
Smartphone LinK.......cccoeeiiiiiiiiiieceee e
Rakenduse Smartphone Link allalaadimine
Uhendamine Smartphone LinK...........ccccocveveveennnn.
Garmin reaalajateenused...........cccoeveeriiieiiiee e
Reisi planeeriming ..o
Reisi planeerimine
Liikumisviiside vahetamine reisi ajal...........cc.ccoocceiiennnnnnen.
Salvestatud reisini navigeeriming .............ccccoeeveviieneneeenns
Salvestatud reisi muutmine .........ccccooooeeiiiiiii e
Reiside Uhiskasutus ..o
Ringreisi marsruudi arvutamine..............ccccccoeiiiiiiie e
MeediumIpPIBIET ........uuieiiieieieieeeee e
Meediumiallika vahetamine
Pandora® tEENUS .........ceoiuiieiiiie e

Sisukord



Rakenduse Pandora allalaadimine...............ccccoovvvvvvvnnnnnnn... 11

Teenuse Pandora kasutaming..........cccccceeeeeeeieiiiiieicccccinnnns 11
Raadiojaamade vahetamine...........ccccocoiiiiiiiiiiciice, 11
JAlEA e 11
Liiklusteabe vaatamine.............cccceeeeeiiiiiiiiiicceeeee e 11
TraCBaCK®...........oeiieeieeeeeeeeee e 11
Hiljutise raja Jalgimine ..........ccooiiiiiiin e 11
Hiljutise raja salvestamine reisina............ccococeiiiiiiiiicnn. 11
RENVIFONK ... 12
Rehvirdhu andurite seadistamine............ccccccceeeeeeeeeeiieiinnnee. 12
Andurite paigaldamine rehvidele............ccccoovviiiiiieciiieens 12
Rehvirdhu hoiatused..............cuveeeeiiiiiieceeeeeeeee, 12
Rehvirdhu anduri UnerezZiim ...........cocoovvvvveeeeieeeeeeeeeeeeeeen. 12
Kompassi kKasutaming ...........ccooovviiiiiiiiiiciiccee e 12
VIRB kaugjuhtimispult...........ccooiiiiiiiiiiiicee e 12
VIRB kaamera juhtiming ...........cocceeiiiieiiiiiiiiec e 13
Viimase parkimiskoha otSimine ...........ccoccceiiiiiiiii i 13
Eelmiste teekondade ja sihtkohtade vaatamine...................... 13
Logimise hooldusajalugu ............ceeerueiiiiiiiiiiieenice e 13
Hoolduskategooriate lisamine...........cccocceeiiieiiniiiiniecce 13
Hoolduskategooriate kustutamine..............ccoccoceieiiiienenn. 13
Hoolduskategooriate imbernimetamine.....................cc.ee.. 13
Hooldusandmete kustutamine..........cccccveeeveeeieiiiiiiiinnnnnnnn. 13
Hooldusandmete redigeerimine...........cccocoveiviiiiiiiecinineene 13
lImateate vaatamine ..............ccooeeeeiiiiiiiiieeeeee e 13
limateade teise linna kohta ..o, 13
lImaradari vaataming.............ooeuueeeeiiiiieeeceeee e 13
liImahoiatuste vaatamine............ccccooooiiiiiiiiiciiieeee, 13
Teeolude Kontrollimine ..........ccoceoeeiiiviiieiiceeeee e 13
myGarmin sénumite vaatamine............cccceevvveiniiec e 13
LiKIUS .eeeiieeiericr e rees e s e s s s e e s e s s e e e rnnans 14
Liiklus teekonnal .........ccoooeiiiiiiiiiecceee e 14
Eesoleva liikluse vaatamine............ccccoeeeeiiiiiiiiiiiiiieeeeeeee, 14
Teekonnale jaava liikluse kasitsi valtimine........................... 14
Vali teINE 1B ...ueee e 14
Liikluse vaatamine kaardil ...............ccccoeeeeeiiiiiiiiiiiieeeeeeeees 14
LiiKIus PiirkONNAaSs ......vvvviiiieiiieieee e 14
Liiklusummikute otSimine ..........cccoeeeeiiiiiiieeiiicieeee e, 14
Liiklusjamade vaatamine kaardil...........c.ccooccoiiiiiiiiennns 14
Liiklusandmete moOistmine .........cccoooovviiiieiiiiiiieee e 14
Teave liikluskaameratest.............oooevvviiiiiieiiiiiicceeee e 14
Liikluskaamera salvestaming.............cccooevvvveeeeeeeeeeeeiein. 14
Liikluskaamera vaatamine............ccccoooeeviiviiiiiiiee e, 14
LUE= Y1 (o =Y a1 TR 14
keelaminetrafficTrendsS.........uveeeeeeieeeiieeeeeeeeeeeeeeeeeeies 14
Liiklusteabe lubamine...............oueeeeeiiiiiiicceeee e, 14
Andmehaldus.........oieeciiiiiiicc e, 14
ANAMENAldUS .......oveeiiie e 14
L= 1 TR (8 18] o] [ [P 14
MAIUKAArtAESt ... ... 15
Malukaardi paigaldamine............ccccoeviieeiiiiiinie e 15
Seadme Uhendamine arvutiga..........ccccoeeeviiiiiiiee i 15
Failide edastamine arvutist...........cccccccvei, 15
USB-kaabli lahtithendamine................oveeeeeiiiiiiiiii. 15
Failide KuStutaming............ooovvuviieeiiieeeeeeeee e 15
Seadme kohandamine.......cccccceeviiieeeeeeececeeee s 15
Kaardi ja sdiduki seaded............oocoiiiiiiiiiiiieie e 15
Kaartide [ubaming...........ooooevmiieeiieieeeeeeeeceee e 15
Kaardi tooriistade kohandaming...........c.ooovvveeeeeeeeeeiieeinnne. 15
Navigeerimisseaded...........cc.ueieiiiiiiiiiieiiee e 15
Arvutusreziimi seaded.............cceeeeiiiiiiiiiieeee e, 15
Maksuliste teede valtimine..............cccceeeeeiiiiiiiiiiiiieeeeeeeee 16
Teemaksu VAIIIMING ........ccooeeiiiiiiiiceeeee e, 16
Ekraaniseaded............cooooiiieiiiiiiiiiee e 16
Bluetooth iseaded..........cccceeeiiiiiiiiiiicceee e 16

Bluetooth keelamine............cccoiiiiiiiiiiiii e, 16
Lilklusseaded...........ccccuuviiiiiiiiiiiieeeeeeee e 16
Uhikute ja aja seaded...........cccoooveveuereeeeeeeeeeeeeeeee e 16
Keele ja klaviatuuri seaded............ccocoeiiiiiiiiiiieiie e 16
Seade ja privaatsusseaded...........cocceeiiiiiiiiii e 16
Lahedushoiatuste seaded............ccccceeiiiiiiiiiiiien 16
Seadete taastaming ...........cooiiiiiiii i 16
L PRSP 16
ToitekaablidPower Cables.............cccccvvieeiiiiiiiieee e 16

Seadme laadimine..........ccccooieeiiiiiiiiiee e 16
Seadme hooldamine............cccoooiiiiiiiiiiie e, 17

Korpuse puhastaming........ccccceeeeeeiiiiii e 17

Puuteekraani puhastaming........cccccccveveiees 17

Varguse VAIlIMINE ... 17
Seadme toite kaitsme vahetamine.............cccccccoeeiiiiiiiiiiinnen. 17
Armatuurlauale Kinnitamine...........ccccvevviiiiiiiie s 17
Seadme, hoidiku ja iminapa eemaldamine.............ccccceeiieennns 17

Seadme eemaldamine hoidikust...............cccceiiiiiiinieens 17

Hoidiku eemaldamine iminapa kiljest...........ccccccoiiiinen. 17

Iminapa eemaldamine tuuleklaasilt...................ccccooininnnnns 17
Taiendavate kaartide ostmine.............ccoooeeceiciiiiiiiiieeeeee e, 17
Kiiruskaamerad...........ooeviiiiiiiieee e 17
Kohandatud huvipunktid............cooooiiiiiiee e, 17

Huvipunktide laadija installimine ...........cccccoccoieiiis 17

POI Loader spikrifailid.............cocooiiiiiiiiiiiiiiie e, 17

Kohandatud huvipunktide leidmine............ccccccoviiiiiiieeeennns 18
Lisavarustuse oStmiNe...........ceviviiiiiieiieie e 18
Seadme teave........cccccviiiiiiiier e 18
Tehnilised andmed ..o 18
TOrKeotSiNg....cvvvvieecccneerrre e s 18
Seade ei saa satelliidisignaale...........ccccoocoeeiiiieniiiee e 18
Seade ei saa toidet...........cocouveiiiiiiiiii 18
AKu tuhjeneb Kiiresti.........ccuiiiiiiii e 18
AKUumMBBdiK €i N8I tAPNE ..ovveiiiieieeee e 18
Seade ei ilmu arvutisse eemaldatava draivina........................ 18
Seade ei ilmu arvutisse portatiivse seadmena........................ 18
Seade ei ilmu arvutisse portatiivse seadmena ega eemaldatava
draivi vOi malumahuna.............eueveiiiiiiiiiieeeee e 18
Lo 1= 3 19

Sisukord



Alustamine

Toote hoiatuste ja muu olulise informatsiooni kohta leiad teavet
toote karbis olevast juhendist Téhtis ohutus- ja tootealane teave.

Aku paigaldamine
1 Po6ora akukatte D-rongast vastupdeva ja eemalda akukate.

2 Vota tootekarbist liitiumioonaku.
3 Vajadusel sisesta seadmesse microSD™ kaart .

4 Sisesta aku nii, et kaabel jaab tlespoole.
5 Sisesta akupistik @ akupessa @.

6 Sulge akukate ja keera see D-réngaga kinni.

Seadme paigaldamine tsiklile

Toitega kinnituse kaablitest

Garmin® soovitab lasta seade paigaldada kogemustega
paigaldajal, kes omab teadmisi elektrislisteemidest. Toitekaabli
vale tihendamine vdib kahjustada sdidukit voi akut voi
pdhjustada kehavigastusi.

Toote hoiatuste ja muu olulise informatsiooni kohta leiad teavet
toote karbis olevast juhendist Téhtis ohutus- ja tootealane teave.

Paigalda seade tsiklil selleks sobivasse ja ohutusse kohta ja ole
juhtmete paigaldamisel eriti hoolikas!

@

@ |Tsiklikronsa
@ |Paljad juhtmeotsad koos toitekaitsmega (tsikli toitesse)

Aluse paigaldamine lenksule

Komplektis on seadme lenksule kinnitamiseks kahed erinevad
vidinad. Void paigaldada ka mdnel muul moel
(http://www.ram-mount.com).

U-kinnituse paigaldamine lenksule
1 Aseta U-kinnitus @ Umber lenksu @ ja paigalda alus ®.

2 Keera mutrid kinni.

MABKUS. soovitatav pingutusmoment on 50 Ibf-tolli (5,65 N-
m). Ara pinguta Ule 80 Ibf-tolli (9,04 N-m).

Juhtraua aluse kinnitamine siduri- véi pidurihoova klambri

kiilge

1 Eemalda siduri- vi pidurihoova klambri @ kiljest kaks
tehases paigaldatud polti.

MARKUS. komplekti kuuluvad nii 1/4-tolline standardsed ja
M6 poldid. Sobita tehasepoldid siduri- v&i pidurihoova
klambriga.

2 Keera uued poldid @ labi juhtraua aluse, tihendite @ ja
siduri- voi pidurihoova klambri.

3 Aluse kinnitamiseks keera poldid kinni.

Alusplaadi kinnitamine tsiklikronsa kiilge

TEADE

Otsene, pidev kontakt alusplaadiga voi mootorratta muu osaga
vOib hoidikut ajapikku kahjustada. Selle valtimiseks tuleb hoidiku
ja alusplaadi vahele paigaldada tihendusrdngas ja veenduda, et
Ukski seadme ega hoidiku osa ei puutu vastu mootorratast.

1 Keera M4 x 20 mm poldid @ labi seibide @, hoidiku,
vahetikkide @ ja alusplaadi @.

Alustamine


http://www.ram-mount.com

2 Alusplaadi kinnitamiseks keera mutrid kinni.

Alusplaadi iihendamine juhtraua alusega

1 Joonda juhtraua aluse @ kuul ja alusplaadi kuul @
kahepoolse llli mdlema pesaga ®.

2 Sisesta kuulid Ili pesadesse.
3 Keerake nupp kergelt kinni.

4 Seadista optimaalse néhtavuse ja kasutamise tagamiseks.

5 Aluse kinnitamiseks keera nupp kinni.

Seadme paigaldamine tsiklikronsale
1 Aseta seadme alus hoidikusse.

-~

2 Kalluta seadet tagasi, kuni see paika kldpsatab.

3 Kui kinnituse riiv jaab pusti ka parast seadme sisestamist,
vajuta see alla.

Seadme paigaldamine auto kiilge

TEADE

Enne seadme paigaldamist kontrolli kohalikke 6igusakte
tuuleklaasi kinnitite kohta.

Toode sisaldab liitium-ioonakut. Selleks, et valtida vigastusi ja
toote kahjustamist, mille voib pdhjustada aku kokkupuude liigse
kuumusega, ara hoia seadet otsese paikesevalguse kaes.

Ara kasuta iminapaga hoidikut mootorrattal.

Toote hoiatuste ja muu olulise informatsiooni kohta leiad teavet
toote karbis olevast juhendist Téhtis ohutus- ja tootealane teave.

1 Uhenda s&iduki toitejune @ aluse pessa @.

”~S

N

@~
Eemalda plastikust iminapp.

Puhasta ja kuivata oma tuuleklaas ja ntvi iminapp
ebemevaba riidega.

Vajuta iminapp @ tuuleklaasi kiilge ja pd6éra hoob @
tahapoole (tuuleklaasi suunas).

Kinnita hoidik ® iminapa luli kulge.

Aseta seadme alus hoidikusse.

Kalluta seadet tagasi, kuni see paika kldpsatab.
Uhenda auto toitekaabli teine ots pistikupessa.

w

F =N

00 ~NO O

Seadme eemaldamine tsiklikronsa kiiljest
1 Vajuta hoidiku kdljel olevat vabastusnuppu.

2 Tosta seade vélja.

Tugi ja uuendused

Garmin Express™ tagab Garmin seadmete kaudu nendele
teenustele hdlpsa juurdepaasu. Moned teenused ei pruugi su
seadme jaoks olla saadaval.

» Toote registreerimine

* Toote kasutusjuhendid

» Tarkvarauuendused

¢ Kaardi, kaardi voi marsruudi uuendused

» Sodidukid, haal ja muud lisad

Rakenduse Garmin Express seadistamine

1 Uhenda oma seade USB-kaablit kasutades arvutiga.
2 Kilasta veebilehte www.garmin.com/express.

3 Jargi ekraanil kuvatavaid juhiseid.

niMaps Guarantee™

Seade voib saada tasuta kaardiuuenduse 90 paeva jooksul
alates satelliitide hankimisest sdidu ajal. Nduded ja tingimused
leiad aadressilt www.garmin.com/numaps.

Seadmest niilMaps Lifetime™

Mudelid, mille mudelinumbri jarel on "LM", sisaldavad niMaps
Lifetime tellimust, mis pakub terve seadme kasutusaja valtel iga
kvartal kaardiuuendusi. Nduded ja tingimused leiate
http://www.garmin.com/numapslifetime.

Alustamine


http://www.garmin.com/express
http://www.garmin.com/numaps
http://www.garmin.com/numapslifetime

MARKUS. kui seade ei sisalda niiMaps Lifetime tellimust, saate
selle osta aadressilt http://www.garmin.com/numapslifetime.

Kaartide ja tarkvara uuendamine teenusega Garmin
Express

Voéid kasutada tarkvara Garmin Express, et oma seadmesse
uusimaid kaarte ja tarkvaravarskendusi alla laadida ja installida.
Kaardiuuendused pakuvad varskeimaid kaardiandmeid, mis
aitavad su seadmel sihtpunkti viiva marsruudi tapselt ja téhusalt
arvutada. Garmin Express on saadaval opslisteemiga
Windows® ja Mac® arvutitele.

1 Ava arvutis aadress www.garmin.com/express.

"“
OSet e
BSOS SCSOOS
CoSO o"

RS OTSOSS
SSe e \
== \

2 Vali suvand:

» opsusteemiga Windows arvutis vali Laadi Windowsi
jaoks alla (Laadi Windowsi jaoks).

» opsusteemiga Mac arvutis vali Maci versioon (Maci
versioon).

3 Ava allalaaditud fail ja jargi installi Idpuleviimiseks ekraanil
kuvatavaid juhiseid.

4 Kaivita Garmin Express.
5 Uhenda seade GarminUSB-kaabli abil arvutiga.

<
EooS
oS e e
—
NS0 2
=
a8 -

Tarkvara Garmin Express tuvastab seadme.
6 Sisesta toote registreerimiseks e-posti aadress (valikuline).
Kldpsa valikut salvesta seade.
8 Kildpsa valikut kontrolli uuenduste olemasolu.

Kuvatakse saadaolevate kaartide ja tarkvarauuenduste
loend.

9 Vali installitavad uuendused.
10Klopsa valikut Installi kohe.

~

Tarkvara Garmin Express laadib ja installib uuendused sinu
seadmesse. Kaardiuuendused on vaga suured ja aeglase
Interneti-Uhenduse korral voib see protsess kesta kaua.

Unereziimi sisenemine ja sealt vdljumine
Kasuta unereziimi, et saasta akut, kui seade ei ole kasutuses.
UnereZiimis kasutab seade vahesel maaral voolu ja selle saab
kasutamiseks viivitamatult aratada.

VIHJE: seadme aku kiiremaks laadimiseks vii seade unereziimi.
Vajuta toitenuppu @.

Seadme viljaliilitamine
1 Hoia toitenuppu all, kuni ekraanile ilmub viip.

Viip ilmub viie sekundi méddumisel. Kui vabastad toitenupu
enne viiba ilmumist, siseneb seade unereziimi.

2 Vali Viljas.

Seadme lahtestamine
Kui seade I6petab toimimise, saad seadme lahtestada.

Hoia toitenuppu 12 sekundit all.

Ekraani heleduse reguleerimine
1 Vali Seaded > Ekraan > Heledus.

2 Reguleeri heledust.

Helitugevuse reguleerimine

Enne helitugevuse reguleerimist peab ithendama seadme
toitega aluse kiilge v&i Bluetooth® juhtmevaba tehnoloogiaga
peakomplektiga.

1 Vali Helitugevus.

2 Vali suvand:
* Reguleeri helitugevust liugurribaga.
» Seadme vaigistamiseks vali X..
 Lisavalikute kasutamiseks vali A.

Olekuriba ikoonid

Olekuriba paikneb peameniil tlaosas. Olekuriba ikoonid
kuvavad teavet seadme funktsioonide kohta. Ikoone saab valida
seadete muutmiseks voi tdiendava teabe vaatamiseks.

* Bluetooth tehnoloogia olek (kuvatakse, kui Bluetooth on

sisse lUlitatud).

Liikumisviisi naidik
9:100 Praegune kellaaeg

GPS-signaali olek

) Aku olek

éi_c Smartphone Linkiga Ghendatud
5 3 % Temperatuur

is Kituse tase

GPS-signaalide vastuvott

Seadmega navigeerimiseks pead votma vastu satelliitsignaale.
atll margib olekuribal satelliitsignaali tugevust. Satelliitsignaalide
vastuvdtmisele voib kuluda mitu minutit.

Alustamine


http://www.garmin.com/numapslifetime
http://www.garmin.com/express

1 Lulita seade sisse.

2 Oota, kuni seade satelliidid leiab.

3 Vajadusel mine vélja ja kdrgetest hoonetest ning puudest
eemale.

GPS-signaali olekute vaatamine
Hoia nuppu .ull all kolm sekundit.

Liikumisviisid
Teekond ja navigeerimine arvutatakse olenevalt liikumisviisist
erinevalt. Valitud liilkumisviisi margib olekuribal olev ikoon.

Auto reziim

iy

Mootorratta reziim

o)

Q Maastiku reziim
Liikumusviisi valimine

Vali .
Akuteave

Kui seade on toiteallikaga ihendatud, hakatakse seda laadima.
1 olekuribal margib siseaku olekut.

Kellaaja maaramine
1 Vali avameniiUs olles kellaaeg.

2 Vali:

* Kellaaja automaatseks maaramiseks GPS-teabe alusel
vali Automaatne.

» Kellaaja kasitsi maaramiseks lohista numbreid Ules voi
alla.

Ekraaninuppude kasutamine

+ Eelmisele menluekraanile naamiseks vali .
 Kiiresti peameniilisse naamiseks hoia all .

« Veel valikute vaatamise vali 4 voi ¥.

« Kiiremini kerimiseks hoia nuppu 4 véi ¥ all.

» Praeguse ekraani meniivalikute vaatamiseks vali =.

Ekraaniklaviatuuri kasutamine

Klaviatuuri paigutuse valimiseks vaata 16iku "Keele ja klaviatuuri
seaded" (Keele ja klaviatuuri seaded).

+ Otsingukirje kustutamiseks vali E.

» Targi kustutamiseks vali €3.

 Klaviatuuri keele muutmiseks vali @&.

« Erimarkide, nagu kirjavahemargid, sisestamiseks vali &?%.
* Suur- ja vaiketahtede vahetamiseks vali 4.

Liihiteedest

Otsetee lisamine
Saad otseteid lisada menttsse Kuhu?. Otsetee voib osutada
asukohale, kategooriale vdi otsinguvahendile.

Men(li Kuhu? voib koosneda kuni 36 otsetee ikoonist.
1 Vali Kuhu? > Lisa otsetee.

2 Vali element.

Liihitee eemaldamine

1 Vali Kuhu? > = > Eemalda otsetee(d).

2 Vali eemaldatav lGhitee.

3 Kinnitamiseks vali lihitee uuesti.

Asukohtade otsimine
Asukohad

Seadmesse laaditud Uksikasjalikud kaardid sisaldavad asukohti,
nagu restoranid, hotellid ja autohoolduskeskused ning
Uksikasjalikku tanavateavet. Saad kasutada kategooriaid ja
sirvida laheduses asuvaid ettevétteid ja huvipunkte. Samuti
saad otsida aadresse, koordinaate, linnasid ja ristmike.

Asukoha otsimine kategooria alusel

1 Vali Kuhu?.

2 Vali kategooria vdi Kategooriad.

3 Vajadusel vali alamkategooria.

4 Vali asukoht.

Kategoorias otsimine

Parast huvipunktide otsingut vbidakse teatud kategooriaid

kiirotsingu loendis kuvada (naitab viimast nelja valitud
sihtkohta).

1 Vali Kuhu?

2 Vali kategooria voi Kategooriad.

3 Vali kategooria.

4 Kui véimalik, vali sihtkoht kiirotsingu loendist.

Q_ Sisesta otsing Tallinn, EST

Kogu transport Kiirotsing
Kamppi
Autorent =
Paldiski
4 e '
Bussijaamad Terminal B

S Athens Eleftherios ...
) Laevaterminalid R e b

5 Vajadusel vali vastav sihtkoht.

Asukoha otsimine otsinguriba abil
Asukohtade otsimiseks kasuta ka otsinguriba: selleks sisestage
sinna kategooria, ettevétte nimi, aadress vai linna nimi.

1 Vali Kuhu?
2 Vali Sisesta otsing otsinguribal.
3 Sisesta otsingutermini osa vdi taielik termin.
Soovitatud otsinguterminid kuvatakse otsinguribal.
4 Vali
» Ettevotte tlilbi otsimiseks sisesta kategooria (nt ,kinod”).
» Nime alusel ettevétte otsimiseks sisesta nime osa voi
taielik nimi.
» Sinu l&hedal oleva koha otsimiseks sisesta majanumber ja
tanavanimi.
* Muus linnas aadressi otsimiseks sisesta majanumber,
téanava nimi, linn ja riik.
» Linna otsimiseks sisesta linn ja riik.
» Koordinaatide otsimiseks sisesta laius- ja pikkuskraadid.
5 Vali
» Soovitatud otsisdna otsimiseks sisesta sona.
« Sisestatud teksti alusel otsimiseks vali Q.
6 Vajadusel vali asukoht.
Otsingupiirkonna muutmine
1 Vali peameniiiis Kuhu?.
2 Vali Otsing laheduses:.
3 Vali suvand.

Asukohtade otsimine



Otsinguvahendid

Otsinguvahendid vdimaldavad otsida kindlaid asukohatutpe
ekraanil kuvatavate juhiste abil.

Aadressi otsimine

MARKUS. seadmesse laaditud kaardiandmetest tulenevalt v&ib
sammude jarjekord erineda.

1 Vali Kuhu?.

2 Vajadusel vali otsinguala muutmiseks Otsing laheduses:
(Otsingupiirkonna muutmine).

Vali Aadress.
Aadressi sisestamiseks jargi ekraanil olevaid juhiseid.
Vali aadress.

istmiku otsimine
Valige Kuhu? > Kategooriad > Ristmikud.
Tehke valik:
» Valige osariik v6i maakond.
* Riigi, osariigi véi maakonna vahetamiseks valige Osariik

voi riik ja sisestage nimi.

Sisestage esimene tanava nimi ja valige Jarg..
Vajadusel valige téanav.
Sisestage teine tanava nimi ja valige Jarg..
Vajadusel valige tanav.
Vajadusel valige ristmik.

NP oA W

No ok~ W

Asula otsimine
1 Valige Kuhu? > Kategooriad > Linnad.

2 Valige Sisesta otsing.
3 Sisestage linna nimi ja valige Q..
4 Valige linn.

Asukoha otsimine koordinaatide abil
Saad asukohta laius- ja pikkuskraadi koordinaatide alusel
otsida. See on abiks geopeitusel.

1 Vali Kuhu? > Kategooriad > Koordinaadid.

2 Vajadusel vali ¥ ja muuda koordinaatide vormingut voi
nivoopinda.

Vali laiuskraadid.

Sisesta uus koordinaat ja vali Valmis.
Vali pikkuskraadid.

Sisesta uus koordinaat ja vali Valmis.
Vali Vaata kaardil.

No o,

Asukoha otsimine kaarti sirvides

Enne kaardiandmetes sisalduva asukoha (restoranide, haiglate,
tanklate) otsimist pead lubama teeaarde jaavate kohtade
kaardikihi (Kaardikihtide kohandamine).

1 Vali Vaata kaarti.
2 Otsinguala kuvamiseks lohista ja suurenda/vahenda kaarti.

3 Vajadusel vali Q, seejarel vali kategooria, et vaadata vaid
kindla kategooria asukohti.

Asukohatahised (| véi sinine tapp) kuvatakse kaardil.
4 Tee valik:
» Vali asukohamarker.
» Vali punkt, nt ténav, ristmik voi aadress.
5 Vajadusel vali taiendava teabe saamiseks asukoha kirjeldus.

Kodu asukoha salvestamine

Kodu asukohaks v6id maarata koha, kuhu kdige sagedamini
sobidad.

1 Vali Kuhu? > = > Seadista kodukoht.

2 Vali Sisesta Minu aadress, Kasuta praegust asukoh. voi

Hiljuti leitud.
Asukoht salvestatakse ,Koduna” menlilis Salvestatud.

Kojuminek
Valige Kuhu? > Mine koju.

Kodu asukohateabe redigeerimine
1 Vali Kuhu? > Salv.-tud > Kodu.

2 Vali @.

3 Vali=> Redigeeri.

4 Sisesta muudatused.

5 Vali Valmis.

Hiljuti leitud sihtkohtade otsimine
Seade talletab kuni 50 leitud sihtkohta.

1 Valige Kuhu? > Hiljutine.

2 Valige asukonht.

Hiljuti leitud asukohtade loendi tiihjendamine
Valige Kuhu? > Hiljutine > = > Tiihjenda > Jah.

Parkimiskoha otsimine
1 Valige Kuhu? > Kategooriad > Parkimine.

2 Valige parkimiskoht.

Simuleeritud asukoha seadmine

Siseruumides ei saa satelliidisignaale vastu vétta, asukoha
maaramiseks saad kasutada GPS-simulaatorit.

1 Vali Seaded > Navigeerimine > GPS-simulaator.

2 Vali peameniils Vaata kaarti.

3 Piirkonna valimiseks puuduta kaarti kaks korda.
Asukoha aadress kuvatakse ekraani alaosas.

4 Vali asukoha kirjeldus.

5 Vali Seadista asukoht.

Asukohtade salvestamine

Asukoha salvestamine
1 Otsi asukohta (Asukoha otsimine kategooria alusel).

2 Vali otsingutest asukoht.

3 Vvali @.

4 Vali Salvesta.

5 Vajadusel sisesta nimi ja vali Valmis.

Oma praeguse asukoha salvestamine

1 Vali kaardil sdiduki ikoon.

2 Vali Salvesta.

3 Sisesta nimi ja vali Valmis.

4 Vali OK.

Teekonna alustamine salvestatud asukohta
1 Valige Kuhu? > Salv.-tud.

2 Vajadusel vali kategooria v&i Kéik salvestatud kohad.
3 Valige asukoht.

4 Valige Mine!.

Salvestatud asukoha muutmine

1 Vali Kuhu? > Salv.-tud.

2 Vajadusel vali kategooria.

3 Vali asukoht.

Asukohtade otsimine



4 Vali @.
5 Vali=> Redigeeri.
6 Vali:
+ Vali Nimi.
» Vali Telefoninumber.

» Vali Kategooriad, et salvestatud asukohtade hulka
kategooriaid lisada.

* Vali Muuda kaardi siimbolit, et muuta siimbolit, mida
kasutati salvestuskoha markimiseks kaardil.

7 Muuda teavet.
8 Vali Valmis.

Salvestatud asukohtadele kategooriate maaramine

Salvestatud asukohtade korrastamiseks saad neile kohandatud
kategooriad maarata.

MARKUS. kui oled salvestanud vahemalt 12 asukohta,
kuvatakse kategooriad salvestatud asukohtade menuus.

1 Vali Kuhu? > Salv.-tud.

Vali asukoht.

Vali @.

Vali = > Redigeeri > Kategooriad.

Sisesta komaga eraldatud kategooriate nimed.
Vajadusel vali soovituslik kategooria.

7 Vali Valmis.

o~ WONDN

Salvestatud asukoha jagamine

Kui salvestad kaardiandmetes mitte sisalduva ettevotte
asukoha, saad seda ettevottega Garmin jagada, et lisada see
edaspidistesse kaardiuuendustesse ning ettevotte Garmin
Garmin kogukonnaga jagada.

1 Valige Kuhu? > Salv.-tud.

2 Vajadusel valige kategooria.

3 Valige asukoht.

4 Valige @.

5 Vali=> Jaga.

Asukoha saatmine seadmesse

Saad oma seadmesse saata asukohti mitmetest Interneti-

allikatest, sealhulgas veebiaadressilt http://connect.garmin.com.

1 Uhenda seade arvutiga (Seadme ihendamine arvutiga).
2 Vajadusel installi programm Garmin Communicator.

MARKUS. lisateabe saamiseks minge aadressile
www.garmin.com/communicator.

Leia arvutis vastaval veebilehel vajalik asukoht.

4 Vali veebilehel Saada GPS-ile.
MARKUS. méned veebilehed vdivad kasutada muud nuppu
voi linki.

5 Jargige ekraanile kuvatavaid juhiseid.

w

Salvestatud asukoha kustutamine
MARKUS. kustutatud asukohti ei saa taastada.
1 Valige Kuhu? > Salv.-tud.

2 Vali = > Kustuta salvest. kohad.

3 Margi kustutatavate asukohtade kdrval olev ruut ja vali
Kustuta.

Navigeerimine

Teekonna alustamine
1 Otsi asukohta (Asukohad).

2 Vali asukoht.
3 Vali Minel.

Teekonna arvutusreziimi muutmine

Teekond arvutatakse teel lubatud kiiruste ja soiduki tegeliku
kiiruse alusel sellel teekonnal. Arvutusreziim mdjutab vaid
autoteekondi.

1 Vali Seaded > Navigeerimine > Arvutusreziim.
2 Vali suvand:
» Vali Kiirem aeg, et arvutada teekond, mida médda on
voimalik kiiremini séita, kuid mis voib olla pikem.
» Vali Kurvilised teed, et arvutada kiirteid valtiv teekond,
kus eelistatakse kurvilisi teid.

« Vali Maastikul, et arvutada punktist punkti teekonnad
(teedeta).

« Vali Liihem teekond, et arvutada Iihema vahemaaga
teekond, kuid mille I&bimisele vdib kuluda rohkem aega.

Mitmete teekondade eelvaade

1 Otsi asukohta (Asukoha otsimine kategooria alusel).
2 Vali otsingutest asukoht.

3 Vali Teekonnad.

4 Vali teekond.

Teekonna alustamine salvestatud asukohta

1 Valige Kuhu? > Salv.-tud.

2 Vajadusel vali kategooria voi Koik salvestatud kohad.
3 Valige asukoht.

4 Valige Mine!.

Kurviline teekond

Seade voib arvutada kurvilisi teid eelistavaid teekondi.
Funktsioon pakub nauditavamat sditu, kuid voib suurendada
aja- ja kitusekulu sihtkohta jdudmiseks.

MARKUS. seda funktsiooni ei saa k&igis mudelites kasutada.

See funktsioon soéltub regiooni kaardist.

1 Vali Seaded > Navigeerimine > Arvutusreziim >
Kurvilised teed > Salvesta.

2 Alusta teekonda.

Sinu teekond kaardil

TEADE

Kiiruspiirangu funktsioon on Uksnes informatiivne ega vabasta
juhti vastutusest jargida kdiki kehtivaid kiiruspiiranguid ja
kasutada ohutuid séiduvdtteid. Garmin ei vastuta trahvide voi
noomituste eest, mis vdivad sulle osaks langeda kehtiva
liklusseaduse ja liiklusmarkide mittejargimise tottu.

Teekond on margitud punase joonega. Ruuduline lipp tahistab
sihtkohta.

Liikumise ajal juhendab seade sind haalkasklustega, kaardil
kuvatavate noolte ja kaardi Ulaosas nadidatavate suuniste abil.
Algsest teekonnast eemale kaldudes arvutab seade teekonna
Umber ja annab uued juhised.

Pd&hiteedel soites voidakse kaardil kuvada kiiruspiirangu
andmevali.

Navigeerimine


http://connect.garmin.com
http://www.garmin.com/communicator

Kaardi kasutamine

1 Vali Vaata kaarti.

2 Vali suvaline koht kaardil.

3 Vali
» Suurendamiseks v&i vahendamiseks vali = vOi =.
* Vaadete P6hi Uleval ja 3D vahel lilitumiseks vali A.
- Konkreetsete kategooriate vaatamiseks vali Q.

Teekonnale punkti lisamine

Enne punkti lisamist pead teekonnal séitma.
1 Vali kaardil B > Kuhu?.

2 Otsi asukohta.

3 Vali asukoht.

4 Vali Mine!.

5 Vali Lisa aktiiv. teekonnale.

Teekonnale jadva punkti vahele jatmine

Punkti vahelejatmiseks pead séitma marsruudil ning kaardi
tooriistade menuilsse peab olema lisatud vahelejatmise tooriist
(Kaardi tooriistade kohandamine).

Kui loobud jargmisesse teekonnapunkti minemisest, saad selle
vahele jatta. Nii valdid seadme tuutuid katseid sind tagasi
vahele jaetud punkti suunata. Funktsiooni ei saa kasutada, kui
jargmine punkt on I6plik sihtkoht.

Vali kaardil = > Jata vahele.

Umberséit
Umbersbiduks pead sditma marsruudil ning kaardi téériistade
mendldsse peab olema lisatud marsruudi muutmise t6oriist
(Kaardi tooriistade kohandamine).
V6id teha teekonnal imbersdidu voi valtida teatud teid. See on
kasulik ehituspiirkonda, suletud vdi kehvadele teedele sattudes.
1 Vali kaardilt = > Muuda teekonda.
2 Vali:

+  Umbersdidu teepikkuse kehtestamiseks vali Umbersait

vahemaa jargi.

 Teekonnal kindlast teest Gmbersdidu tegemiseks vali
Umbersoéit vastavalt teele.

Teekonna lI6petamine
Vali kaardil = > @.

Soovitatud teekondade kasutamine

Enne funktsiooni kasutamist pead salvestama vahemalt tihe
asukoha ja aktiveerima reisiandmete funktsiooni (Seade ja
privaatsusseaded).

Funktsiooni myTrends™ abil arvutab seade sihtkohta saabumise
reisiandmete, nadalapaeva ja kellaaja alusel. Kui oled
salvestatud sihtkohta mitu korda soitnud, voidakse sihtkoht
kuvada kaardi navigeerimisribal koos hinnangulise reisiaja ning
liiklusteabega.

Soovitatud teekonna vaatamiseks vali navigeerimisriba.

Eespool olevast

Saad vaadata marsruudile voi teele jaavaid ettevétteid ja
teenuseid.

Teenused on toodud kategooria vahekaartide all.

ﬁs Tanklad

? q So6k

le=y Majutus

‘f Tualettruumid

P Parkimine

$ Pangad ja sularahaautomaadid

Tulevaste huvipunktide leidmine
1 Vali kaardil = > Eespool.

2 Vali sakk.
3 Vali huvipunkt.

Tee tlitipide valtimine
1 Valige Seaded > Navigeerimine > Valdi.

2 Valige teekonnal valditavad tee tllbid ja seejarel valige
Salvesta.

Valditavatest objektidest

Véimaldab valtida teatud alasid ja teeldike. Valditavaid objekte
saad vastavalt vajadusele lubada ja keelata.

Piirkonna véltimine
1 Valige Seaded > Navigeerimine > Kohandatud valtimised.

2 Vajadusel valige Lisa valditav objekt.
3 Valige Lisa vélditav ala.
4

Valige valditava piirkonna vasak Ulanurk ja seejarel valige
Jarg..

5 Valige valditava piirkonna parem alanurk ja seejarel valige
Jarg..
Valitud piirkond varjutatakse kaardil.

6 Valige Valmis.

Tee valtimine
1 Valige Seaded > Navigeerimine > Kohandatud véltimised.

2 Valige Lisa valditav tee.

3 Valige valditava tee osa alguspunkt ja seejarel valige Jarg..
4 Valige teeosa |6pp-punkt ja seejarel valige Jarg..

5 Valige Valmis.

Kohandatud valditavate objektide blokeerimine
Saad valditavaid objekte blokeerida neid kustutamata.

1 Valige Seaded > Navigeerimine > Kohandatud valtimised.
2 Vali valditavad objektid.
3 Vali=> Keela.

Kohandatud vélditavate objektide kustutamine
1 Valige Seaded > Navigeerimine > Kohandatud valtimised.

2 Tehke valik:
« Kaoikide valditavate objektide kustutamiseks vali .

+ Uhe vélditava objekti kustutamiseks vali vélditavad
objektid ja seejarel vali = > Kustuta.

Maastikul navigeerimine
Kui te ei sdida modda teid, kasutage reziimi Maastik.

1 Valige Seaded > Navigeerimine.
2 Valige Arvutusreziim > Maastikul > Salvesta.
Jargmine teekond arvutatakse otse sihtkohta.

Kutusekulu jalgimise lubamine voi nullimine

Enne kutusekulu jalgimise lubamist peab seade olema lulitatud
tsiklireziimi ja paiknema tsikli kronsal.

Kutuse jalgimise aktiveerimisel ilmub reisiarvutisse kiitusenaidik
(Reisiinfo lehe vaatamine).

1 Taida kitusepaak.

Navigeerimine



2 Vali suvand:

» Kdituse jalgimise esmakordsel aktiveerimisel vali
Kiitusendidu seaded > Kiituse jdlgimine > Teekond
paagitdie kohta, seejarel sisesta Uihe paagitaiega labitav
distants.

« Kui kituse jalgimine on eelnevalt aktiveeritud, vali
kitusekulu digeks jalgimiseks Lahtesta kiitusepaak.

Vahese kiituse hoiatuse seadmine

Saad maarata seadme sind teavitama vahesest kituse
kogusest paagis.

MARKUS. vahese kiituse hoiatuse andmiseks peab seade
olema uhendatud tsiklikronsale.

1 Kituse jalgimise aktiveerimine (Kitusekulu jalgimise
lubamine v&i nullimine).

2 Vali Kiitusepaagi hoiatus.

3 Sisesta vahemaa ja vali Valmis.

Kui paaki on jadanud vaid niipalju kitust, et I&bida sinu sisestatud
vahemaa, ilmub kaardi lehekiljele vahese kituse hoiatus.

Kaardi lehekiiljed

Kaardi kohandamine

Kaardikihtide kohandamine
Saad valida, milliseid andmeid kaardil kuvatakse, naiteks
ikoonid huvipunktide ja teeolude tahistamiseks.

1 Vali Seaded > Kaart ja sdiduk > Kaardikihid.
2 Vali kaardile lisatavad kihid ja seejarel Salvesta.

Reisilogi vaatamine
Seade peab Iabitud tee kohta reisilogi.

1 Valige Seaded > Kaart ja sdiduk > Kaardikihid.
2 Markige Reisipdevik markeruut.

Kaardiandmete vélja muutmine
1 Vali kaardil andmevali.

MARKUS. valikut Kiirus ei saa kohandada.
2 Vali kuvatav andme tiip.
3 Vali Salvesta.

Kaardiperspektiivi vahetamine

1 Valige Seaded > Kaart ja sdiduk > Mootorrattas. kaardi
vaade.

2 Tehke valik:

» Valige Suund liles, et kuvada kahemdétmeline (2D)
sbidukaart, kus sdidusuund on margitud kaardi Glaosas.

» Valige Pohi lileval, et kuvada kahemddtmeline kaart, kus
pdhjasuund jaab dles.

» Valige 3D, et kuvada kolmemd&dtmeline kaart.

Teekonna aktiivsuse vaatamine

Poorete loendi vaatamine
Teekonnal saad vaadata kdiki pdérdeid ja manddvreid ning
poodrete vahelist kaugust.

1 Teekonnal navigeerides vali tekstiriba kaardi Glaosas.
2 Vali pdordepunkt.

Kuvatakse p66rde andmed. Véimalusel kuvatakse peateede
ristmike kujutis.

Kaardil terve teekonna vaatamine
1 Teekonnal navigeerides valige kaardi Glaosas olev
navigeerimisriba.

2 Valige = > Kaart.

Jargmise poorde vaatamine

Auto teekonnal liikudes kuvatakse kaardi vasakus Ulanurgas
jargmise poorde, reavahetuse v6i muu mandovri eelvaade.
Eelvaade sisaldab kaugust po6rde voi manodvrini voi rida, mida
mooda peaksite liikuma.

Vali kaardil ja vaata jargmist pdoret.

Ristmike kuvamine

Teekonnal navigeerides saad vaadata peateede ristmikke.
Teekonnale jaavale ristmikule 1dhenedes kuvatakse véimalusel
korraks selle ristmiku kujutis.

Véimalusel vali kaardil ristmiku vaatamiseks [Zoss.

Liiklushoiatuste vaatamine

Teekonnal liikudes vdidakse navigeerimisribal liiklushoiatused
kuvada.

Tapsema teabe saamiseks valige hoiatus.

Reisiinfo lehe vaatamine

Reisiinfo kuvab tema arvates kehtiva liikumiskiiruse ning pakub
reisistatistikat.

MARKUS. sagedaste vdi liihikeste peatuste ajal &ra liilita
seadet valja,siis md6dab see tapselt reisile kulunud aega.

Vali kaardil Kiirus.

S
Reis A km
000000 & 32 h

Kohal Saabumine Saabumine

13:33 | 44:23 | 654
Vahept. joudmine  Sagbumine  Vahep. kaugus
13:33 44:23 65w

Reisiinfo lahtestamine
1 Vali kaardil Kiirus.

2 Vali = > Léhtesta vali (véljad).
3 Tee valik:

» Teekonnal mitte navigeerides vali Vali koik, et lahtestada
esimesel lehekiljel kdik andmevaljad peale
kiirusemoodiku.

« Vali Lahtesta reisi andmed?, et |ahtestada reisi arvuti
andmed.

« Vali Lahtesta max kiirus, et maksimumekiirus lahtestada.

« Vali Lahtesta reis B, et labisoit lahtestada.

Praeguse asukoha teave

Praeguse asukoha kohta teabe saamiseks saad kasutada
lehekilge Kus ma olen?. See funktsioon on abiks siis, kui pead
operatiivtddtajatele oma asukoha teatama.

Vali kaardil séiduk.

Laheduses asuvate teenuste otsimine
Saad kasutada lehte Kus ma olen?, et otsida |dheduses asuvaid
teenuseid, nagu tanklaid, haiglaid vdi politseijaoskondi.

1 Vali kaardil sdiduk.
2 Vali kategooria.

Juhiste saamine hetke asukohta
Kui pead inimesele seletama, kuidas sinu asukohta jouda,
annab seade juhiste loendi.

1 Vali kaardil s6iduk.

2 Vali= > Juhised minuni.
3 Vali alguskoht.

4 Vali Vali.

8

Kaardi lehekdljed



Vabakae funktsioonid

Saad Uhendada seadme traadita peakomplektiga ja kuulata
navigeerimise haaljuhiseid peakomplekti

vahendusel. Peakomplektiga ihendamisel saab Gihendada ka
mobiiltelefoni ning helistada ja vdtta kénesid vastu seadme ja
peakomplekti vahendusel.

Bluetooth traadita tehnoloogia aktiveerimine
1 Valige Seaded > Bluetooth.

2 Valige Bluetooth.

Teave traadita peatelefonide kohta

Seade saab juhtmevaba tehnoloogia abil haalega esitatavaid
navigeerimisjuhiseid traadita peatelefoni saata. Lisateabe
saamiseks mine http://www.garmin.com/bluetooth.

Juhtmevaba kiivrikomplekti paaristamine

MARKUS. navi juhiseid ja telefonikdnesid saab korraga vastu
votta ainult ks kiivrikomplekt. Musa jaoks saab kasutada kuni
kahte kiivrikomplekti.

Selleks, et kiivri kaudu navi juhiseid vastu vétta, tuleb seade
siduda Uhilduva kiivrikomplektiga.

1 Aseta peakomplekt ja Bluetooth seade teineteise suhtes kuni
10 m (33 jala) raadiusesse..

2 Luba seadmes Bluetooth juhtmevaba tehnoloogia.

3 Luba kiivris Bluetooth juhtmevaba tehnoloogia ja muuda
kiivrikomplekt teistele Bluetooth seadmetele nahtavaks.

4 Vali Seaded > Bluetooth.
5 Jargi ekraanil kuvatavaid juhiseid.
Teekonda labides saadab seade juhised kiivrisse.

Kaed-vabad helistamisest

MARKUS. kuigi siisteem toetab enamike telefonide ja
peakomplektide Uhendamist, ei saa garanteerida kindla telefoni
vOi peakomplekti toimimist stisteemiga. Kdik funktsioonid ei
pruugi olla sinu telefoniga kasutatavad.

Bluetooth i juhtmevaba tehnoloogiat kasutades on véimalik
seade mobiiltelefoni ja peakomplekti véi kiivriga thendada ning
muuta see kaed-vabad seadmeks. Et teada saada, kas sinu
Bluetooth tehnoloogiaga mobiiltelefon Ghildub sinu seadmega,
kilasta veebisaiti www.garmin.com/bluetooth.

Telefoni paaristamine
1 Aseta telefon ja zimo seade teineteise suhtes 10 m (33 jala)
raadiusesse.

2 Luba telefonis Bluetooth traadita tehnoloogia ja maara
telefon leitavaks.

3 Vali oma zimo seadmes Seaded > Bluetooth.
4 Jargi telefoni ja zmo seadme ekraanil naidatavaid juhiseid.

Helistamine

Numbri valimine

1 Vali Rakendused > Telefon > Vali nr.

2 Sisesta number.

3 ValiVvalinr.

Telefoniraamatus olevale kontaktile helistamine
Telefoniraamat laaditakse telefonist seadmesse iga kord, kui
seadmete vahel Gihenduse lood. Voib kuluda moni minut, enne

kui telefoniraamatut on vdimalik kasutada. Kdik telefonid ei toeta
seda funktsiooni.

1 Vali Rakendused > Telefon > Telefoniraamat.
2 Vali kontaktkirje.
3 Vali Helista.

Asukohta helistamine
1 Vali Rakendused > Telefon > Sirvi kategooriaid.

2 Vali huvipunkt.
3 Vali Helista.

Kone vastuvotmine
Kdne saabumisel valige Vastan voi Valdi.

Konede loendi kasutamine

Kdnede loend laaditakse telefonist seadmesse iga kord, kui
telefon ja seade Uhenduvad. V6ib kuluda méni minut, enne kui
kénede loendit on vdimalik kasutada. Kdik telefonid ei toeta
seda funktsiooni.

1 Vali Rakendused > Telefon > Kénede ajalugu.
2 Vali kategooria.

Kuvatakse kdnede loend, mille tipus on viimatine koéne.
3 Vali kdne.

Konesuvandite kasutamine
1 Kéne ajal valige kaardilt @.

2 Valige suvand.
* Heli telefoni suunamiseks valige Telefon.

VIHJE: kasutage seda funktsiooni juhul, kui soovite
seadme valja lllitada, aga telefonikdnet jatkata, voi kui
vajate privaatsust.

VIHJE: kasutage funktsiooni automatiseeritud
ststeemide, nagu kdneposti kasutamiseks.

» Mikrofoni vaigistamiseks valige Vaigista.
» Lopetamiseks valige Kone I6pp.

Kodu telefoninumbri salvestamine

VIHJE: parast kodu telefoninumbri salvestamist saad kodu
telefoninumbrit muuta, kui muudad salvestatud asukohtade
loendist valikut “Kodu” (Salvestatud asukoha muutmine).

1 Vali Rakendused > Telefon > = > Maarake kodune tel nr.
2 Sisesta telefoninumber.
3 Vali Valmis.
Koju helistamine
Enne koju helistamist sisesta kodu telefoninumber.
Vali Rakendused > Telefon > Helista koju.

Taiendavate Bluetooth seadmete
paaristamine

1 Aseta peakomplekt voi telefon ja Bluetooth seade teineteise
suhtes 10 m (33 jala) raadiusesse.

2 Luba seadmes Bluetooth juhtmevaba tehnoloogia.

3 Luba peakomplektis vdi telefonis Bluetooth juhtmevaba
tehnoloogia ja muuda peakomplekt teistele Bluetooth
seadmetele ndhtavaks.

4 Vali oma seadmes Seaded > Bluetooth > Otsi seadmeid.
Kuvatakse laheduses olevate Bluetooth seadmete loend.

5 Vali loendist oma peakomplekt voi telefon.

6 Vali OK.

Bluetooth seadme lahtilihendamine

Saad Bluetooth seadme ajutiselt lahti thendada seda
paaristatud seadmete loendist kustutamata. Bluetooth seadme
saab edaspidi automaatselt zimo seadmega Uhendada.

1 Vali Seaded > Bluetooth.
2 Vali seade, mida soovid lahti ihendada.
3 Tuhjenda seadme markeruut.

Vabakae funktsioonid


http://www.garmin.com/bluetooth
http://www.garmin.com/bluetooth

Paaristatud Bluetooth seadme kustutamine

Saad paaristatud Bluetooth seadme kustutada, et valtida
edaspidi selle automaatset Ghendamist zimo seadmega.

1 Vali Seaded > Bluetooth.
2 Vali kustutatav seade.
3 Vali Uhenda seade lahti.

Rakenduste kasutamine

Abi kasutamine
Seadme kasutamisteabe saamiseks vali Rakendused > Abi.

Abiteemades tuhnimine
Valige Rakendused > Abi > Q.

Smartphone Link

Smartphone Link on telefoni rakendus, mis véimaldab
andmesidetihenduse kaudu asukohaandmeid telefoniga
stinkroonida ja paaseda juurde reaalajas andmetele. Seade
votab vastu andmeid Smartphone Link kaudu, kasutades
Bluetooth juhtmevaba tehnoloogiat. Reaalajaandmed on
saadaval Garmin reaalajateenuste tasuta ja tellimuspdhiste
plaanide kaudu (Garmin reaalajateenused).

Salvestatud asukohad ja viimati leitud asukohad stinkroonitakse
telefoniga iga kord, kui seade loob ithenduse Smartphone Link.

Rakenduse Smartphone Link allalaadimine
Smartphone Link on kasutatav teatud nutitelefonides. Telefoni
Uhilduvuse ja saadavuse teabe saamiseks ava aadress
www.garmin.com/smartphonelink voi ava seadme
rakendustepood.

Laadi Smartphone Link rakenduste poest oma telefoni.
Teavet rakenduste allalaadimise ja installimise kohta vt oma
telefoni kasutusjuhendist.

Uhendamine Smartphone Link
Enne Uhendamist Smartphone Link pead oma telefoni alla
laadima ja installima rakenduse Smartphone Link.

1 Kaivita Smartphone Link oma telefonis.
2 Vali seadmes Seaded > Bluetooth.

3 Vali markeruut Bluetooth.
4

Luba telefonis Bluetooth raadiosidetehnoloogia ja otsi
laheduses olevaid Bluetooth seadmeid.

Lisateabe saamiseks tutvu telefoni kasutusjuhendiga.
Vali telefonis lahedalasuvate seadmete loendist oma seade.

6 Jargi telefonis ja seadmes kuvatavaid juhiseid ning kinnita
sidumisparing.

3¢ kuvatakse seadme olekuribal, kui Smartphone Link on
Uhendatud.

a

Garmin reaalajateenused

Enne funktsiooni Garmin reaalajateenused kasutamist peab
seade olema thendatud toetatud telefoniga, millel to6tab
rakendus Smartphone Link (Uhendamine Smartphone Link).

Uhendamine rakendusega Smartphone Link annab juurdepéésu
Garmin reaalajateenustele. Garmin reaalajateenused pakuvad
tasuta ja tellimuspdhiseid plaane reaalajaandmete (nt liiklusolud
ja ilm) vaatamiseks sinu seadmes.

Méned teenused, nagu ilmateated, on saadaval eraldi
rakendustena. Teised teenused, nt Reaalajas liiklusteave,
tdiendavad olemasolevaid navigatsioonifunktsioone sinu
seadmes. Funktsioonid, mis vajavad juurdepdasu Garmin
reaalajateenustele, on margitud Smartphone Link simboliga,
mis kuvatakse siis, kui seade on thendatud rakendusega
Smartphone Link.

Garmin reaalajateenuste tellimine
Enne Garmin reaalajateenuste tellimist peate installima telefoni
rakenduse Smartphone Link.

1 Kaivitage telefonis rakendus Smartphone Link (Uhendamine
Smartphone Link).

2 Valige Minu konto
Kuvatakse teenuste ja tellimishindade loend.
3 Valige teenus.
4 Valige hind.
5 Valige Telli.
6 Jargige ekraanile kuvatavaid juhiseid.

Reisi planeerimine

Mitme sihtkohaga reisi loomiseks ja salvestamiseks saad
kasutada Reisiplaneerijat.

1 Vali Rakendused > Reisiplaneerija.

Vali Uus reis.

Vali Vali alguskoht.

Otsi asukohta (Asukoha otsimine kategooria alusel).
Vali Vali.

Taiendavate asukohtade lisamiseks vali 4.

Vali Jarg..

Vali Salvesta.

Sisesta nimi ja vali Valmis.

© oo ~NOoOOGA~WNDN

Reisi planeerimine
Mitme sihtkohaga reisi loomiseks ja salvestamiseks saate
kasutada Reisiplaneerijat.

1 Valige Rakendused > Reisiplaneerija.

Valige reis.

Valige asukonht.

Tehke valik:

» Select Valjumisaeg.

» Select Saabumisaeg.

Vali kuupéev ja kellaaeg ning seejarel vali Salvesta.
Vali Kestus.

Vali asukohas viibimise aeg ja seejarel vali Salvesta.
Vajadusel korda samme 3-7 iga asukoha puhul.

HOODN

0O ~NO O

Liikumisviiside vahetamine reisi ajal
Saate muuta salvestatud reisil kasutatud liikumisviise.

1 Valige Rakendused > Reisiplaneerija.
2 Valige reis.
3 Valige = > Liikumisviis.
4 Valige liikumisviis.
5 Valige Salvesta.
Salvestatud reisini navigeerimine
1 Vali Rakendused > Reisiplaneerija.
2 Vali salvestatud reis.
3 Vali Mine!.
4 Vali jargmine sihtkoht ja seejarel Algus.
Salvestatud reisi muutmine
1 Valige Rakendused > Reisiplaneerija.
2 Valige salvestatud reis.
3 Valige =.
4 Tehke valik:
» Valige Muuda reisi nime.

10

Rakenduste kasutamine


http://www.garmin.com/smartphonelink

* Valige Muuda sihtkohti sihtkoha lisamiseks voi
kustutamiseks vdi asukohtade jarjekorra muutmiseks.

* Valige Kustuta reis.
+ Valige Optimeeri jarjestust, et peatused kdige
paremasse jarjekorda seada.

Reiside ilihiskasutus
Véid Bluetooth juhtmevaba tehnoloogia abil oma reise jagada
teiste Uhilduvate Garmini seadmetega.

1 Aseta seade 10 m raadiusesse Garmini seadmest.

2 Vali Rakendused > Reisiplaneerija > = > Jaga >
Bluetooth.

3 Valireis ja siis Valmis.
4 Vali loendist seade ja seejarel OK.

Ringreisi marsruudi arvutamine

Seade saab luua ringreisi marsruudi kindla alguspunkti ja
vahemaa, kestuse voi sihtkoha alusel.

Vali avakuval Rakendused > Ringreis.
Vali Alguspunkt.

Vali asukoht ja seejarel Vali.

Vali Reisi atribuudid.

Vali suvand:

¢ Vali Vali vahemaa, et kavandada teekond vahemaa
alusel.

» Vali Vali kestus, et kavandada teekond aja alusel.

« Vali Vali sihtkoht, et kavandada teekond kindla asukoha
alusel.

6 Sisesta vahemaa, kestus voi sihtkoht.
7 Vali suvand:

« Kui sisestasid vahemaa voi kestuse, vali Valmis >
Arvuta.

« Kui valisid sihtkoha, vali Vali.
8 Vali teekond ja seejarel Mine!.

A b ON-=

Meediumipleier

Meediumipleierit saab kasutada Uksnes siis, kui ihendatud on
head stereoheli vdimaldav valjundseade. Kui sul pole A2DP-
peakomplekti, ei saa meediumipleierit kaivitada.

> Vali valitud loo esitamiseks.

‘ ) Helitugevuse reguleerimiseks vali .

|<< Vali ks kord praeguse loo esitamiseks algusest.
Esitusloendis eelmise loo esitamiseks vali kaks korda.
Preguse loo tagasikerimiseks hoia all.

”I Vali jargmise loo juurde liikumiseks.
Esitatava loo kiireks edasikerimiseks hoia all.

Vali praeguse loo peatamiseks.

Vali esitusloendi kordamiseks.

Jo=

Vali esitusloendi lugude juhuesitamiseks.

" Vali meediumiallika muutmiseks.

Meediumiallika vahetamine
1 Vali Rakendused > Meediapleier > #!.

2 Vali meediumiallikas.

Pandora® teenus

Pandora on tasuta isikuparastatud raadio, mis pakub I6putut
véimalust muusikat nautida ja avastada. Pandora
integreerimiseks on vajalik Uhilduv mobiilseade, kuhu on
installitud rakendus Pandora. Lisateavet thilduvate

mobiilseadmete kohta leiad aadressilt www.pandora.com
/everywhere/mobile.

I_\_IIARKUS. Pandora on praegu kasutatav Ameerika
Uhendriikides, Austraalias ja Uus-Meremaal.

Rakenduse Pandora allalaadimine
Enne, kui seadmes Pandora teenust saad kasutada, pead oma
nutitelefoni laadima alla ja installima rakenduse Pandora.

1 Ava Uhilduvas nutitelefonis rakenduste pood ja otsi Pandora.
2 Installi rakendus Pandora.

Lisateavet nutitelefoni ja mobiilmeediumiseadme kohta leiad
kasutusjuhendist.

Teenuse Pandora kasutamine
Enne Pandora teenuse kasutamist pead oma Uhilduva
nutitelefoni seadmega paaristama (Telefoni paaristamine).

1 Vali seadmes Rakendused > Pandora®.
2 Uhenda Ghilduv nutitelefon seadmega.
3 Kaivita nutitelefonis rakendus Pandora.
4 Vali oma zimo seadmes suvand:
* Loo esitamiseks vali p.
* Loo peatamiseks valill.
* Loo vahelejatmiseks vali ppl.
» Kui lugu sulle meeldib, vali sarnaste lugude kuulamiseks

'

+ Kui lugu sulle ei meeli, vali selle edaspidi valtimiseks ¥.

Raadiojaamade vahetamine
1 Vali Rakendused > Pandora®.

2 Valilp.
3 Vali raadiojaam.

Jiljed

Jalg on raja salvestis. Jaljelogi sisaldab teavet salvestatud raja
kohta, sh teavet kellaaja, asukoha ja kdrguse merepinnast
kohta.

Liiklusteabe vaatamine
1 Vali Rakendused > Rajad > Aktiivne.

2 Valirada.
Rada kuvatakse kaardil.
3 Vali=.
4 Tee valik:
* Raja salvestamiseks vali Salvesta jalg.
* Raja reisina salvestamiseks vali Salvesta reisina.
* Raja kdrguspunkti nagemiseks vali Kérgusprofiil.

TracBack®
Hiljutise raja jalgimine
Funktsioon TracBack salvestab hiljutise likumise raja. Saad
jalgida hiljutist rada tagasi selle alguspunkii.
1 Vali Rakendused > TracBack.
Sinu hiljutine rada kuvatakse kaardil.
2 Vali Mine!.

Hiljutise raja salvestamine reisina
Saad salvestada hiljutise raja reisina ja kasutada hiljem
(Salvestatud reisini navigeerimine).

1 Vali TracBack.

Sinu hiljutine rada kuvatakse kaardil.
2 Vali= > Salvesta reisina.
3 Sisesta nimi ja vali Valmis.

Rakenduste kasutamine


http://www.pandora.com/everywhere/mobile
http://www.pandora.com/everywhere/mobile

Rehvirohk
~ AHoaTUS

Rehvirdhu seireststeem ei asenda rehvide diget hooldamist;
juht vastutab dige rehvirdhu hoidmise eest isegi juhul, kui
rehvirbhk pole saavutanud taset, mis vallandab madala
rehvirbhu hoiatuse. Kui diget rehvirdhku ei hoita, void kaotada
soiduki Ule kontrolli ja saada tdsiselt viga voi isegi surma.

Garmin rehvirdhu seiresiisteem on saadaval eraldi

tarvikuna. Rehvirdhu funktsioon ei Ghildu kdigi zimo mudelitega.
Tarviku- ja Uhilduvusteabe leiad aadressilt www.garmin.com
/zumo.

Rehviréhu andurite seadistamine

Enne rehvirdhu andurite seadistamist pead omama kaeparast
iga anduriga kaasnevat patareid ja numbrikleebiseid. Lisaks
peab sul olema Ghilduv zmo seade.

Andurid suhtlevad juhtmevabalt sinu thilduva ziimo seadme
vahendusel. Rehvirdhku saad jalgida oma ziimo seadmes,
samuti saadetakse sinna madala rehvirbhu hoiatused.

1 Eemalda andurilt @ kork @, milleks keera korki vastupaeva.

Kui patarei on juba paigaldatud, eemalda see.

Vali oma zimo seadmes Rakendused > Rehviréhk.

Vali séiduki rehvikonfiguratsioonidele vastav séidukiprofiil.
Aseta andur zimo seadme lahedusse.

Vali oma zimo seadmes anduriga paaristatava rehvi
number.

Sisesta 30 sekundi jooksul patarei @ patareihoidikusse @ nii,
et plusspool jaab ules.

o~ WONDN

~

Seade zumo otsib andurit ja kuvab kinnitusteate, kui anduri
paaristamine dnnestus.

VIHJE: kui anduri paaristamine ei énnestu, eemalda patarei
ja korda samme 6 ja 7.

Sisesta soovitatud rehvirdhk.
9 Sisesta minimaalne rehvirdhk.

Seade zimo kéaivitab madala rehviréhu hoiatuse, kui andur
tuvastab sellest vaartusest madalama lugemi.

(o]

10Aseta kork tagasi ja keera see tugevalt kinni.

11 Kinnita andurile numbrikleebis, mis vastab 6 sammus valitud
rehvinumbirile.

12Korda toimingut ka Ulejaénud anduritega.

Andurite paigaldamine rehvidele

Rehvirbhu seirestusteem on mdeldud kasutamiseks vaid
metallist rehviventiilidega. Kui paigaldad rehviréhu andurid
mittemetallist rehviventiilile, vdid pdhjustada rehvi ja/voi
rehviventiili kahjustusi ja saada tdsiselt viga voi isegi surma.

TEADE

Anduri voi sdiduki véimalike kahjustuste valtimiseks veenduge,
et iga paigaldatud andur ei hairi pidurite, amortisatsiooni
komponentide ega muude paigaldatud seadmete t66d. Kui
paigaldatud andur hairib séidukile paigaldatud muu seadme
t66d, arge kasutage sdidukit enne anduri eemaldamist.
Rataste vibreerimise voéi rehvide ebalhtlase kulumise

valtimiseks tuleb rattad p&rast andurite paigaldamist
tasakaalustada.

Enne rehvidele andurite paigaldamist pead andurit oma zdmo
seadmega seadistama.

1 Eemalda olemasolevad ventiili kiibarad.

2 Vali oma ziimo seadmes Rakendused > Rehviréhk et
vaadata sdiduki profiilijoonist.

3 Paigalda andurid rehviventiilidele, keerates neid paripaeva.
MARKUS. iga andur tuleb vastavalt s&iduki profiilijoonisele

o6ige rehvi kllge paigaldada, samuti kinnita neile
numbrikleebised.

4 Keera rattaid kasitsi ja veendu, et andurid ei puutu vastu
soidukit.

Rehvirohu hoiatused

Seade hoiatab teid rehvirdhu rakenduses hlpikteadete, kaardile

ilmuvate ikoonide ja simbolitega.

Kui andur annab hoiatuse, ilmub rehvirakenduses vastava rehvi

koérvale punane number. Stimbol numbri all ilmub punasena, et
markida selle anduri aktiivseid hoiatusi.

('!') Madal rehvirdhk
. Anduri patarei tiihjeneb
x Andur pole Gihendatud

Rehviréhu anduri unereziim

Kui pargid sdiduki ja lulitad zmo seadme valja, sisenevad
rehvirdhu andurid méne minuti méédumisel unereziimi.
Unereziimis olles ei edasta andur teavet zimo seadmesse. See
vbib pbhjustada zimo seadmel teate, et andur on lahti
Uhendatud.

Jargmine kord kui sdiduk liigub, valjub andur unereziimist ja
taastab automaatselt iihenduse ziimo seadmega. Uhenduse
taasloomisele v6ib kuluda kuni 30 sekundit.

Kompassi kasutamine
MARKUS. kompassi abil suuna maaramiseks pead likuma.
Saad navigeerimiseks kasutada GPS-i kompassi.

Vali Rakendused > Kompass.

VIRB kaugjuhtimispult

VIRB™ kaugjuhtimisfunktsioon vdimaldab juhtida VIRB
kaamerat eemalt. Ava aadress www.garmin.com/VIRB, et osta
VIRB kaamera.

12

Rakenduste kasutamine


http://www.garmin.com/zumo
http://www.garmin.com/zumo
http://www.garmin.com/VIRB

VIRB kaamera juhtimine

Enne VIRB kaugjuhtimisfunktsiooni kasutamist pead lubama
VIRB kaamera kaugjuhtimisseaded. Lisateabe saamiseks tutvu
VIRB seeria kasutusjuhendiga.

1 Lilita VIRB kaamera sisse.

2 Vali oma ziimo seadmes Rakendused > VIRB pult >
Uhenda.

3 Oota, kuni seade VIRB kaameraga tihenduse loob.

4 Vali suvand:
» Video salvestamiseks vali Alusta salvestamist.
* Videosalvestuse peatamiseks vali Peata salvestamine.
» Foto tegemiseks vali Hetkvote.

Viimase parkimiskoha otsimine

Kui eraldad sisselllitatud seadme soiduki toitesiisteemist,
salvestatakse hetke asukoht parkimiskohana.

Vali Rakendused > Viimatine koht.

Eelmiste teekondade ja sihtkohtade
vaatamine

Enne funktsiooni kasutamist peate lubama reisiandmete
kasutamise (Seade ja privaatsusseaded).

Saad vaadata eelmiseid teekondi ja peatumiskohti kaardil.
Vali Rakendused > Kus ma olin.

Logimise hooldusajalugu

Seadme hooldamise kuupéeva ja labiséidu ndidu andmeid saab
logida. Seade pakub mitmeid hoolduskategooriad, samuti saad
lisada kohandatud kategooriaid (Hoolduskategooriate lisamine).

1 Vali Rakendused > Hooldusajalugu.
2 Vali hoolduskategooria.

3 Vali Lisa kirje.

4 Sisesta labisdidu nait ja vali Jarg..

5 Sisesta kommentaar (valikuline).

6 Vali Valmis.

Hoolduskategooriate lisamine

1 Vali Rakendused > Hooldusajalugu.
2 Vali=> Lisa kategooria.

3 Sisesta kategooria nimi ja vali Valmis.
Hoolduskategooriate kustutamine

Hoolduskategooria kustutamisel kustutatakse ka vastava
kategooria kdik hooldusandmed.

1 Vali Rakendused > Hooldusajalugu.
2 Vali = > Kustuta kategooriaid.

3 Vali kustutatavad hoolduskategooriad.
4 Vali Kustuta.
Hoolduskategooriate iimbernimetamine
1 Vali Rakendused > Hooldusajalugu.
2 Vali imbernimetatav kategooria.

3 Vali = > Muuda kategooria nime.

4 Sisesta nimi ja vali Valmis.
Hooldusandmete kustutamine

1 Vali Rakendused > Hooldusajalugu.
2 Vali hoolduskategooria.

3 Vali = > Kustuta kirjeid.

4 Vali kustutatavad hooldusandmed.

5 Vali Kustuta.

Hooldusandmete redigeerimine

Hooldusandmete kommentaari ja kuupaeva ning labisdidu naitu
saab redigeerida.

1 Vali Rakendused > Hooldusajalugu.
2 Vali kategooria.

3 Valivali.

4 Sisesta uued andmed ja vali Valmis.

limateate vaatamine

Enne selle funktsiooni kasutamist peab seade olema tihendatud
toetatud telefoniga, millel td6tab rakendus Smartphone Link
(Uhendamine Smartphone Link). See funktsioon ei ole saadaval
koéikides piirkondades.

1 Valige Rakendused > lim.
2 Valige paev.
Kuvatakse selle paeva Uksikasjalik iimateade.

limateade teise linna kohta
1 Valige Rakendused > lim > Praegune asukoht.
2 Tehke valik.
* Lemmiklinna ilmateate vaatamiseks valige loendist linn.
* Lemmiklinna lisamiseks valige Lisa linn ja sisestage linna
nimi.
limaradari vaatamine

Enne funktsiooni kasutamist pead rakenduse Smartphone Link
kaudu ostma teenuse Advanced Weather.

Saad vaadata animeeritud, varvikoodidega radarikaarti
praeguste ilmaolude kohta, samuti naed kaardil ilmaikooni.
lImaikoon muutub séltuvalt Umbruskonna ilmast (vihm,
lumesadu, aikesetorm).

1 Vali Rakendused > lim.
2 Vajadusel vali linn.
3 Vali= > limaradar.

limahoiatuste vaatamine

Enne funktsiooni kasutamist pead rakenduse Smartphone Link
kaudu ostma teenuse Advanced Weather.

Seadmega reisimise ajal vbivad kaardile iimuda ilmahoiatused.
Saad vaadata ilmahoiatuste kaarti oma praeguse asukoha voi
valitud linna imbruses.

1 Vali Rakendused > lim.
2 Vajadusel vali linn.
3 Vali= > limateated.

Teeolude kontrollimine

Enne funktsiooni kasutamist pead rakenduse Smartphone Link
kaudu ostma teenuse Advanced Weather.

1 Vali Rakendused > lim.
2 Vajadusel vali linn.
3 Vali=> Teeolud.

myGarmin sonumite vaatamine

Enne selle funktsiooni kasutamist peab seade olema tihendatud
toetatud telefoniga, millel td6tab rakendus Smartphone Link
(Uhendamine Smartphone Link). See funktsioon ei ole saadaval
koikides piirkondades.

Saad vaadata myGarmin s6numeid, nt tarkvara- ja
kaardiuuenduste teavitusi.

1 Vali Rakendused > myGarmin™.

Kui sul on lugemata sénumeid, kuvatakse lugemata sénumite
arv myGarmin ikoonil.

2 Vali sdnumi teema.

Rakenduste kasutamine



Kuvatakse kogu sénum.

Liiklus

Garmin ei vastuta liiklusteabe tapsuse ega ajakohasuse eest.

Liiklusteave ei pruugi kdikides piirkondades voi riikides
kattesaadav olla. Teavet liikluse ja levialade kohta leiad
aadressilt www.garmin.com/traffic.

¢ Liiklushoiatused ilmuvad kaardile, kui marsruudile voi
piirkonda jaab liiklusummikuid.
» Labi teenuse Smartphone Link liiklusteabe saamiseks peab

seade peab olema Uihendatud aktiivse liiklustellimusega
Smartphone Linkiga.

Liiklus teekonnal

Kui marsruudile jaab liiklusummik, ilmub kaardile hoiatus ja
seade arvutab ummiku valtimiseks alternatiivse teekonna. Saad
valida, kas alternatiivset teekonda kasutatakse automaatselt voi
ndudmisel. Lisateavet vt liiklusseadetest (Liiklusseaded). Kui
paremat teekonda pole olemas, Uritab seade sind |abi
liiklusummiku juhendada. Viivituse aeg lisatakse hinnangulisele
saabumisajale.

Eesoleva liikluse vaatamine
Saad vaadata marsruudile voi teele jaavaid liikklusummikuid.

1 Teekonnal navigeerides vali = > Liiklus.
Lahim liiklusummik ilmub ekraanile kaardi paremas servas.
2 Taiendavate andmete vaatamiseks vali liiklusummik.

Teekonnale jaava liikluse kasitsi valtimine
1 Valige kaardil €.

2 Valige Liiklus marsruudil.

3 Vajadusel kasutage teekonnal teiste liklusummikute
vaatamiseks nooli.

4 Valige = > Valdi.

Vali teine tee

Kui seade pole maaratud automaatselt alternatiivseid teekondi
kasutama, saad alternatiivse teekonna liiklusummikute
valtimiseks kasitsi kaivitada.

1 Teekonnal navigeerides vali = > Liiklus.
2 Vali Alternatiivne teekond.
3 Vali Minel.

Liikluse vaatamine kaardil

Liikluskaart kuvab varvidega kodeeritud liiklusvoolu ja viivitused
|&himatel teedel.

1 Vali peameniilst Rakendused > Liiklus.

2 Vajadusel vali= > Legend, et vaadata liikluskaardi
tingmarke.

Liiklus piirkonnas

Liiklusummikute otsimine

1 Vali peameniiist Rakendused > Liiklus.

2 Vali = > Juhtumid.

3 Vali loendist Uksus.

4 Enam kui Uhe ummiku korral kasuta tdiendavate ummikute
vaatamiseks nooli.

Liiklusjamade vaatamine kaardil

1 Vali liikluskaardil 5.

2 Vali juhtum.

Liiklusandmete moistmine

Liikluse tingmargid selgitavad liikluskaardil kasutatud ikoonide ja
varvide tdhendusi.

1 Valige kaardil = > Liiklus.
2 Valige Legend.

Teave liikluskaameratest

Liikluskaamerad annavad reaalajas pilte liiklusoludest
pdhimaanteedel ja ristmikel. Voite salvestada need kaamerad,
mida soovite regulaarselt jalgida.

Liikluskaamera salvestamine

Enne, kui saad seda funktsiooni kasutada, pead tellima
photoLive teenuse ning sinu seade peab olema ihenduses
Smartphone Link toetava telefoniga (Smartphone Link).

See funktsioon ei ole saadaval kdikides piirkondades.
1 Vali Rakendused > photoLive.

2 Vali Lisamiseks puuduta.

3 Valitee.

4 Vali ristmik.

5 Vali Salvesta.

Liikluskaamera vaatamine

Enne liikluskaamera vaatamist peate liikluskaamera salvestama
(Liikluskaamera salvestamine).

1 Valige Rakendused > photoLive.

2 Valige kaamera.

trafficTrends™

Kui funktsioon trafficTrends on sisse lllitatud, kasutab seade
tapsema teekonna arvutamiseks ajaloolist liiklusteavet.

MARKUS. seade suudab arvutada erinevaid teekondi séltuvalt
nadalapdevade voi kellaaegade erinevatest liiklustrendidest.

keelaminetrafficTrends
Kui te ei soovi, et teie seade liiklusandmeid salvestab véi jagab,
tuleb teil funktsioon trafficTrends valja llitada.

Select Seaded > Liiklus > trafficTrends.

Liiklusteabe lubamine

Saad liiklusteabe edastamise sisse voi valja lulitada. Kui
liiklusteabe edastamine on valja lilitatud, ei vota seade
liiklusteavet vastu, aga valdib siiski potentsiaalseid marsruudile
jaavaid ummikuid funktsiooni trafficTrends abil, kui see on sisse
|Ulitatud (trafficTrends™).

1 Vali Seaded > Liiklus.

2 Margi ruut Liiklus.

Andmehaldus

Andmehaldus
Seadmesse saab faile salvestada. Seade on malumahu
suurendamiseks varustatud malukaardipesaga.

MARKUS. seade ei iihildu Windows 95, 98, Me, Windows NT®
ja Mac OS 10.3 ja varasemate versioonidega.

Faili tuubid
Seade toetab neid failititpe.

» Kaardid ja GPX-teekonnapunkti failid myGarmin™
kaardistamistarkvarast, sh MapSource® ja BaseCamp™
(Kohandatud huvipunktid).

* GPI kohandatud huvipunktide failid Garmin huvipunktide
laadijast (Huvipunktide laadija installimine).

*  MP3-helifailid.

14

Liiklus


http://www.garmin.com/traffic

Malukaartidest

Malukaarte saad osta elektroonikapoest voi soetades
eellaaditud Garmin kaarte (www.garmin.com). Lisaks kaartidele
ja andmete talletamisele saab malukaarte kasutada failide, nagu
kaartide, piltide, geopeidikute, teekondade, teekonnapunktide ja
kohandatud huvipunktide, salvestamiseks.

Malukaardi paigaldamine

MARKUS. seade toetab malukaarte microSD, microSDHC ja
microSDXC. exFAT pole toetatud. Malukaardid peavad olema
vormingus FAT32.

1 Eemalda seadme tagakate ja aku.
2 Sisesta malukaart seadme pesasse.
3 Vajuta, kuni kuuled kidpsatust.

Seadme uihendamine arvutiga
Seadme saad arvutiga ihendada USB-kaabli abil.

1 Uhenda USB-kaabli vaiksem ots seadme pessa.
2 Uhenda USB-kaabli suurem ots arvuti USB-pessa.
Seadme ekraanil kuvatakse arvutiga Gihendatud seadme pilt.

Soéltuvalt arvuti opsusteemist kuvatakse kaasaskantav seade,
eemaldatav draiv vdi maluseade.

Failide edastamine arvutist
1 Uhenda seade arvutiga (Seadme ihendamine arvutiga).

Séltuvalt arvuti opstisteemist kuvatakse kaasaskantav seade,
eemaldatav draiv voi maluseade.

Ava arvutis failibrauser.
Vali fail.

Vali Redigeeri > Kopeeri.
Leia seadmes kaust.

MARKUS. eemaldatava draivi véi malu korral ei tohiks faile
panna Garmin kausta.

6 Vali Redigeeri > Kleebi.

USB-kaabli lahtilihendamine

Kui seade on arvutiga Uhendatud kui eemaldatav draiv voi
koide, tuleb andmekadude valtimiseks seade arvutist lahti
Uhendada. Kui seade on arvutiga Windows teisaldatava
seadmena Uhendatud, ei tule seadet lahti Ghendada.

1 Ldpetage toiming:
*  Windows arvutites vali Eemalda riistvara ohutult ikoon
susteemisalves ja vali oma seade.

* Mac arvutites lohista helitugevuse ikoon Prugikasti.
2 Uhenda kaabel arvuti kiiljest lahti.

a b ODN

Failide kustutamine

TEADE

Kui sa ei tea faili otstarvet, ara kustuta seda. Seadme mélus on
tahtsaid slisteemifaile, mida ei tohi kustutada.

1 Ava Garmini ketas voi koide.

2 Vajadusel ava kaust véi koide.

3 Valifail.

4 Vajuta klaviatuuril Kustuta klahvi.

Seadme kohandamine

Kaardi ja s6iduki seaded

Kaardi ja s6iduki seadete avamiseks vali peameniis Seaded >
Kaart ja s6iduk.

Soiduk: valib kaardil sinu asukohta tahistava ikooni. Rohkem
ikoone leiad aadressilt www.garmingarage.com.

Mootorrattas. kaardi vaade: maarab kaardi vaatenurga.

Kaardi detailid: maarab kaardi detailsuse taseme. Detailide
rohkus muudab kaardi joonistamise aeglasemaks.

Kaardi teema: muudab kaardi andmete varvi.

Kaardi tooriistad: valib otseteed, mis kuvatakse kaardi
tooriistade mendds.

Kaardikihid: maarab andmed, mis kuvatakse kaardi lehekiiljel
(Kaardikihtide kohandamine).

Automaatne suum: valib automaatselt kaardi optimaalseks
kasutamiseks sobiva suumitaseme. Kui funktsioon on valja
|Ulitatud, tuleb kaarti suurendada ja vahendada kasitsi.

Kuuldavad kiirushoiatused: hoiatab, kui sddad lubatust
kiiremini.
MARKUS. see funktsioon ei ole saadaval kdikides
piirkondades.

myMaps: maarab installitud kaardid, mida seade kasutab.

Kaartide lubamine
Saad lubada seadmesse installitud kaartide kasutamise.

VIHJE: taiendavate kaarditoodete ostmiseks kilasta
veebiaadressi http://buy.garmin.com.

1 Vali Seaded > Kaart ja s6iduk > myMaps.
2 Vali kaart.

Kaardi tooriistade kohandamine
Saad valida otseteed, mis kuvatakse kaardi tooriistade menlUs.

1 Vali Seaded > Kaart ja sdoiduk > Kaardi tooriistad.
2 Vali menlusse lisatavad kaardi tooriistad.
3 Vali Salvesta.

Navigeerimisseaded

Navigeerimisseadete lehe avamiseks vali peamenuis Seaded >
Navigeerimine.

Arvutusreziim: maarab marsruudi arvutusmeetodi.

Off-road arvutamine: maarab Umberarvutamise eelistused, kui
navigeerid valjaspool aktiivset marsruuti.

Valdi: maarab teekonna omadused, mida valtida.

Kohandatud véltimised: lubab valtida konkreetseid teid voi
piirkondi.

Maksulised teed: valib maksuliste teede valtimise.

Tollid ja maksud: valib tasuliste ja teemaksukleebistega teede
valtimise.

MARKUS. see funktsioon ei ole saadaval kdikides
piirkondades.

Ohutusreziim: lulitab vélja kdik segavad funktsioonid, mis
eeldavad juhi suurendatud tahelepanu.

GPS-simulaator: Idpetab GPS-signaali vastuvdtmise ja saastab
akut.

Arvutusreziimi seaded
Vali Seaded > Navigeerimine > Arvutusreziim.

Teekond arvutatakse teel lubatud kiiruste ja séiduki tegeliku
kiiruse alusel sellel teekonnal.

Kiirem aeg: arvutab teekonnad, mida saab kiiremini labida, kuid
mis vdivad olla pikemad.

Lithem teekond: arvutab teekonnad, mis on lihemad, kuid
mille 1&bimiseks vbib kuluda rohkem aega.

Maastikul: arvutab otsejoone su asukohast sihtkohta.

Kurvilised teed: arvutab teekonnad, kus eelistatakse kurvilisi
teid.

Seadme kohandamine


http://www.garmin.com
http://www.garmingarage.com
http://buy.garmin.com

MARKUS. see funktsioon ei ole saadaval kdikides
piirkondades.

Maksuliste teede valtimine
1 Vali Seaded > Navigeerimine.
2 Vali

MARKUS. meniiii muutub séltuvalt kasutuspiirkonnast ja
seadme kaardiandmetest.

« Vali Maksulised teed.
+ Vali Tollid ja maksud > Maksulised teed.
3 Vali Kiisi alati, Valdi voi Luba ja siis Salvesta.

Teemaksu valtimine

MARKUS. see funktsioon ei ole saadaval kdikides piirkondades.

Seadmes olevad kaardiandmed voivad sisaldada teatud riikide

Uksikasjalikku teemaksuteavet. Véid valida teemaksu lubamise

voi valtimise.

1 Vali Seaded > Navigeerimine > Tollid ja maksud >
Teemaksud.

2 Valiriik.

3 Vali Kiisi alati, Véldi voi Luba ja vimaks Salvesta.

Ekraaniseaded

Ekraaniseadete lehe avamiseks vali peamenils Seaded >
Ekraan.

Orientatsioon: lllitab ekraani plst- (vertikaalne) voi
réhtpaigutusele (horisontaalne).

Varvireziim: lllitab sisse seadme paeva- voi 66varvid. Et seade
vastavalt kellaajale automaatselt paeva- voi 66varvid valiks,
saad valida Auto.

Heledus: reguleerib ekraani heledust.

Ekraanivalgust. valjallilitus: maarab aja, mille méédumisel
seade lUlitub unereziimile.

Ekraanipilt: lubab seadme ekraanist pilti teha. Ekraanipildid
salvestatakse seadmes kausta Ekraanipilt.

Bluetooth i seaded

Vali Seaded > Bluetooth.

Bluetooth: lulitab sisse Bluetooth i juhtmevaba tehnoloogia.
Otsi seadmeid: otsi lahedalasuvaid Bluetooth seadmeid.

Sobilik nimi: voimaldab sisestada sobiliku nime, mille alusel
seadet muudes Bluetooth i juhtmevaba tehnoloogiaga
seadmetes tuvastada.

Bluetooth keelamine
1 Valige Seaded > Bluetooth.

2 Valige Bluetooth.

Liiklusseaded

Liiklusseadete lehe avamiseks vali peamenlils Seaded >
Liiklus.

Liiklus: vdimaldab liiklusteavet vastu vétta. Vajalik on
Smartphone Link.

trafficTrends: voimaldab kasutada trafficTrends funktsiooni
(trafficTrends™).

Uhikute ja aja seaded

Uh_ikute ja aja seadete lehe avamiseks vali peamentius Seaded
> Uhikud ja aeg.

Praegune kellaaeg: maarab seadmes kellaaja.

Ajavorming: lubab valida 12-tunnise, 24-tunnise vé6i UTC
(universaalaja) kuva.

Uhikud: maarab vahemaade méétiihiku.

Asukoha vorming: maarab koordinaatide vormingu ja
geograafiliste koordinaatide jaoks kasutatava nivoopinna.

Keele ja klaviatuuri seaded

Keele ja klaviatuuri seadete avamiseks vali peamentils Seaded
> Keel ja klaviatuur.

Heli keel: maarab haaljuhiste keele.
Teksti keel: naitab ekraanil kuvatavat teksti valitud keeles.

MARKUS. teksti keele muutmine ei muuda kasutaja
sisestatud andmeid ega kaardi andmeid, nagu naiteks
tdnavanimed.

Klaviatuuri keel: vdimaldab valida klaviatuuri keeli.

Seade ja privaatsusseaded
Seadme satetega lehe avamiseks vali Seaded > Seade.

Seadmest: kuvab tarkvaraversiooni, seadme ID-numbri ja
teavet mitme muu tarkvarafunktsiooni kohta.

EULAJ: kuvab I6ppkasutaja litsentsilepingud.

MARKUS. seda teavet kasutatakse siisteemitarkvara
uuendamisel voi taiendavate kaartide ostmisel.

Asukohaaruandlus: sisu parendamiseks jagab su asukohta
Garminiga.

Varemkiilast. kohad: voimaldab seadmel salvestada teavet
funktsioonide myTrends, Kus ma olin ja Reisilogi jaoks.

Kustuta reisiandmed: kustutab reisiandmed funktsioonide
myTrends, Kus ma olin ja Reisilogi jaoks.

Lahedushoiatuste seaded

MARKUS. laheduspunktide hoiatuste kuvamiseks peavad
olema laaditud kohandatud huvipunktid.

Vali Seaded > Lahedushoiatus.
Heli: maarab laheduspunktile lahenedes antava hoiatuse stiili.

Hoiatused: maarab laheduspunktid, mille puhul hoiatus
esitatakse.

Seadete taastamine

Sul on vdimalik taastada seadete kategooria voi kdikide seadete
vaikevaartused.

1 Vali Seaded.
2 Vajadusel vali seadete kategooria.
3 Vali=> Taasta.

Lisa

ToitekaablidPower Cables
Seadmele saab anda voolu mitmel viisil.

» Soiduki toitekaabel

»  USB-kaabel

» Vahelduvvoolu adapter (valikuline tarvik)

Seadme laadimine

MARKUS. see lll klassi toode saab voolu LPS vooluallikast.
Seadme aku laadimiseks kasuta Uhte jargmistest voimalustest.
+ Uhenda seade saiduki toitekaabliga.

+ Uhenda seade arvutiga USB-kaabli abil.

Arvutiga Uhendatud seadet laetakse aeglaselt. M&ned
kaasas kantavad arvutid ei lae seadet.

« Uhenda seade valikulise toitetarvikuga, néiteks seinas
olevasse pistikupessa.

16

Lisa



Kodus voi kontoris kasutamiseks heaks kiidetud Garmin AC-
DC adapteri saad osta Garmin edasimudjalt voi aadressilt
www.garmin.com.

Seadme hooldamine

TEADE

Ara pilla seadet maha.

Ara hoia seadet pikka aega darmuslike temperatuuridega kohas
— see vOib pohjustada jaaddavaid kahjustusi.

Ara kasuta puuteekraani kdva vdi terava esemega, vastasel
juhul v6id seda kahjustada.

Korpuse puhastamine

TEADE

Valdi kemikaalide ja puhastuslahuste kasutamist, mis véivad
plastikkomponente kahjustada.

1 Puhasta seadme korpust (mitte puuteekraani) pehme
puhastuslahusega immutatud lapiga.

2 Kuivata seade.

Puuteekraani puhastamine
1 Kasuta pehmet, puhast ja ebemevaba lappi.

2 Vajadusel niisuta lappi veega.

3 Niisket lappi kasutades lllita seade vélja ja eralda see
toiteallikast.

4 PuUhi érnalt ekraani lapiga.

Varguse viltimine

* Kui seadet ei kasutata, eemalda see ja selle kinnitus
vaatevaljast.

» Eemalda iminapa poolt jdanud jaakained tuuleklaasilt.
+ Ara hoia seadet kindalaekas.
* Registreeri seade aadressil http://my.garmin.com.

Seadme toite kaitsme vahetamine

TEADE
Kaitsme véljavahetamisel hoidke kdik vaikesed osad alles ja
veenduge, et need paigaldatakse Gigesti tagasi. Soiduki
toitekaabel ei to6ta, kui see ei ole digesti paigaldatud.

Kui seadet autos ei laeta, pead vdib-olla paigaldama séiduki
adapteril paikneva katte.

1 Keera ots @ lahti.

oMok,

2 Eemalda ots, metallist otsik @ ja kaitse ®.

3 Paigalda uus 3 A sulavkaitse.

4 Aseta hébedane otsik otsa sisse.

5 Keera ots tagasi s6iduki toitekaabli pistiku @ kulge.

Armatuurlauale kinnitamine

TEADE

Kasutatavat liimainet on parast paigaldamist aarmiselt raske
eemaldada.

Seadme kinnitamiseks armatuurlauale vastavalt teatud riikide
seadustikule, voib kasutada kinnitusketast. Lisateavet vt
www.garmin.com.

-

Puhasta ja kuivata armatuurlaua osa, mis jaab ketta
kinnituskoha alla.

Eemalda kettapdhja kleepuvalt osa kaitsev kattekile.
Aseta ketas armatuurlauale.

Eemalda plaadi Ulaosalt Iabipaistev plastmassist kaas.
Aseta iminapa kinnitus plaadi Glaosale.

Vajuta kang alla (ketta suunas).

o b WNDN

Seadme, hoidiku ja iminapa eemaldamine

Seadme eemaldamine hoidikust
1 Vajuta hoidikul olevat vabastusnuppu voi kida

2 Kalluta seadet ettepoole.

Hoidiku eemaldamine iminapa kiiljest

1 Po6ora seadme hoidikut vasakule voi paremale.

2 Avalda survet kuni hoidiku pesa vabastab iminapa kuuli.
Iminapa eemaldamine tuuleklaasilt

1 Tdmba iminapa kangi enda suunas.

2 Tomba iminapal olevat naga enda suunas.

Taiendavate kaartide ostmine
1 Ava seadme tooteleht aadressil (www.garmin.com).

2 Kilbpsa sakki Kaardid.
3 Jargi ekraanil kuvatavaid juhiseid.

Kiiruskaamerad

TEADE

Garmin ei vastuta kohandatud huvipunktide ja turvakaamerate
andmebaasi tdpsuse ega nende kasutamise tagajargede eest.

MARKUS. see funktsioon pole teatud regioonides ja
tootemudelites kasutatav.

Teatud piirkondades ja tootemudelites on saadaval
kiiruskaamerate asukohti ja kiiruspiiranguid puudutav teave.
Kattesaadavuse ja Uhilduvuse kontrollimiseks voi Uhekordse
uuendamise tellimiseks ava veebiaadress www.garmin.com
/safetycameras. V6id suvalisel hetkel tellida uue regiooni voi
pikendada olemasolevat tellimust.

Olemasoleva kiiruskaamerate tellimuse kaamerate
uuendamiseks ava veebiaadress http://my.garmin.com.
Kiiruskaamerate uusima teabe saamiseks peaksid oma seadet
regulaarselt uuendama.

Teatud seadmete ja piirkondade korral vdib kiiruskaamerate
pdhiteave olla seadmes juba olemas. Olemasolevad andmed ei
sisalda uuendusi ega tellimust.

Kohandatud huvipunktid

Kohandatud huvipunktid on kaardile lisatud huvipunktid. Need
vdivad sisaldada hoiatusi, mis annavad teada, kui oled
tahistatud punkti lahedal voi kui Uletad maaratud séidukiirust.

Huvipunktide laadija installimine

Saad luua arvutis voi laadida alla kohandatud huvipunktide
loendid ning need huvipunktide laadija tarkvara abil seadmesse
installida.

1 Kilasta veebilehte www.garmin.com/poiloader.

2 Jargi ekraanil kuvatavaid juhiseid.

POI Loader spikrifailid

POI Loaderi kohta lisateabe saamiseks vaata Spikrifaili.
Klépsa avatud POI Loaderis Abi.

Lisa


http://www.garmin.com
http://my.garmin.com
http://www.garmin.com
http://www.garmin.com
http://www.garmin.com/safetycameras
http://www.garmin.com/safetycameras
http://my.garmin.com
http://www.garmin.com/poiloader

Kohandatud huvipunktide leidmine Seade ei ilmu arvutisse eemaldatava
Enne kohandatud huvipunktide otsimist pead laadima draivina

kohapdatuq huwpupkpd segdr_nesse tarkvara POl Loader abil Enamikel Windows arvutitel luuakse seadmega tihendus MTP-
(Huvipunktide laadija installimine). ; e -
} . protokolli kaudu. MTP-reziimis ilmub seade portatiivse seadme,
1 Vali Kuhu? > Kategooriad. mitte eemaldatava draivina. MTP-reZiimi toetavad opstisteemid
2 Liigu I6iku Muud kategooriad ja vali kategooria. Windows 7, Windows Vista® ja Windows XP Service Pack 3
koos rakendusega Windows Media Player 10.

Lisavarustuse ostmine

Mine http://buy.garmin.com. Seade ei ilmu arvutisse portatiivse
seadmena
Opsusteemiga Mac arvutites ja mdnedes Windows arvutites
Seadme teave luuakse seadmega Uhendus USB-massmalureziimis. USB-

massmalureziimis ilmub seade eemaldatava draivi voi

Tehnilised andmed malumahuna, mitte portatiivse seadmena. Windows versioonid
enne versiooni Windows XP Service Pack 3 kasutavad USB-

Veekindel IEC 60529 IPX7 massmalureziimi.

Toéotemperatuuri vahemik -20 ° kuni 55 °C (-4 ° kuni 131 °F)

Laadimise _ -0 ° kuni 45 °C (-32 ° kuni 113 °F) Seade ei ilmu arvutisse portatiivse

temperatuurivahemik seadmena ega eemaldatava draivi voi

Sisendtoide (CLA, mootorratas |8-28 Vdc

véi véline toiteallikas) malumahuna

1 Uhenda USB-kaabel arvuti kiiljest lahti.

Sisendtoide (USB) 5V 0,25V o L

Aku kestvus Kuni 4 tundi, s6ltuvalt seadistusest ja 2 I:ullta seade valja.
kasutusest 3 Uhenda USB-kaabel arvuti ja seadme USB-porti.

Aku talp Vahetatav liitiumioonaku VIHJE: seade tuleb ihendada otse arvuti USB-porti, mitte

Aku pingevahemik 35V-41V USB-jaoturisse.

Lainesagedusprotokoll 2,4 GHz ANT+® juhtmevaba Seade lilitub automaatselt sisse ja siseneb MTP-reziimi voi
sideprotokoll (VIRB USB-massmalureziimi. Seadme ekraanil kuvatakse arvutiga
kaugjuhtimispuldile) Uhendatud seadme pilt.

2,4 GHz ANT® (rehivréhu
seiresusteemile)

Torkeotsing

Seade ei saa satelliidisignaale

* Veendu, et GPS-simulaator on valja lulitatud
(Navigeerimisseaded).

» Valju seadmega maa-alustest parklatest, eemaldu kérgetest
hoonetest ja puudest.

+ Seisa mitu minutit paigal.

Seade ei saa toidet

» Kontrolli sdiduki toitekaabli kaitset (Seadme toite kaitsme
vahetamine).

* Veendu, et kdivitatud mootoriga on pistikupesas vool.

* Veendu, et sdiduki salongi temperatuur jaab vahemikku 0 ° ja
45 °C (32 ° ja 113 °F).
* Veendu, et sbiduki pistikupesa kaitse on terve.

Aku tihjeneb kiiresti

Vahenda ekraani heledust (Ekraaniseaded).
« Vahenda ekraani valjalllituse aega (Ekraaniseaded).
« Vahenda helitugevust (Helitugevuse reguleerimine).

» Keela Bluetooth juhtmevabad rakendused (Bluetooth
keelamine).

» Ldulita seade unereziimile, kui sa seda ei kasuta (Unereziimi
sisenemine ja sealt valjumine).

» Valdi seadme kokkupuudet darmuslike temperatuuridega.
+ Ara jata seadet otsese paikesevalguse kétte.
Akumoodik ei nai tapne

1 Laadi seade taielikult.

2 Laadi aku taielikult laadimistsiklit katkestamata.

18 Seadme teave


http://buy.garmin.com

Indeks

A
aadressid, otsimine 5
abi. 10 Vt samuti tootetugi
ajaseaded 4,16
aku
kestvuse pikendamine 18
laadimine 4, 16, 18
paigaldamine 1
probleemid 18
armatuurlaua kinnitus 17
arvuti, thendamine 15, 18
asukohad 4, 5,13
helistamine 9
hiljuti leitud 5
kodu maaramine 5
otsimine 5
praegune 5, 8
salvestamine 5, 6
sending to device 6
simuleeritud 5
asukohtade otsimine. 4 Vt samuti asukohad
aadressid 5
asulad 5
kaardi kasutamine 5
kaardi sirvimine 5
kategooriad 4
koordinaadid 5
ristmikud 5

B
Bluetooth-i tehnoloogia, paaristatud seadme
kustutamine 10
Bluetooth-tehnoloogia 9
keelamine 16
lubamine 9
seaded 16
seadme lahtilhendamine 9

E

eespool, teenuste otsimine 7
ekraan, heledus 3
ekraaninupud 4
ekraanipildid 16
ekraaniseaded 16

EULA-d 16

F

failid
edastamine 15
toetatud tiibid 14

G
Garmin Express 2
seadme registreerimine 2
tarkvara uuendamine 2, 3
Garmin reaalajateenused 10
Garmini reaalajateenused, tellimine 10
geopeitus 5
GPS 3,4

H
heledus 3
heli, laheduspunktid 16
helistamine 9
helitugevus, reguleerimine 3
hiljuti leitud asukohad 5
hoiatused, liiklus 8
hoidik, eemaldamine 17
hoidiku eemaldamine 17
hooldusajalugu
andmed 13
kategooriad 13
kustutamine 13
muutmine 13
huvipunktid (POl Loader) 17
huvipunktid (POI)
Huvipunktide laadija 17
kohandatud 17, 18

lisad 18
Huvipunktide laadija 17
haaljuhis 9

|
ID-number 16
iim 13
radar 13
teeolud 13
Iminapp 17

J
jalied 11
jargmine poore 8

K
kaablid
toide 16
tsiklikronsa 1
kaamerad, ohutus 17
kaardi 2D-vaade 8
kaardi 3D-vaade 8
kaardi tooriistad 15
kaardi vaade
2D 8
3D 8
kaardid 7,15
detailsus 15
kihid 8
niMaps Guarantee 2
nuMaps Lifetime 2
ostmine 17
sirvimine 5
teekondade vaatamine 8
teema 15
uuendamine 2, 3
kaardikihid, kohandamine 8
kaardiperspektiiv 8
kaart, andmevali 8
kaitse, vahetamine 17
kasutaja andmed 14
kustutamine 15
keel
heli keel 16
klaviatuur 16
Kiirotsing 4
kiiruskaamerad, tellimused 17
klaviatuur 4
keel 16
paigutus 16
kodu
asukoha redigeerimine 5
asukohtade maaramine 5
helistamine 9
sOitmine 5
telefoninumber 9
kohandamine, valtimised 7
kohandatud huvipunktid 17
Kojusoit 5
kompass 12
koordinaadid 5
Kus ma olen? 5, 8
kustutamine
hooldusandmed 13
hoolduskategooriad 13
koik kasutaja andmed 15
paaristatud Bluetooth seade 10
reisid 10
kéned 9
ajalugu 9
helistamine 9
kodu 9
kontaktid 9
ootel kbne 9
tegemine 9
vastuvotmine 9
kdnedele vastamine 9
kitus, jalgimine 7

L
lahtitihendamine, Bluetooth seade 9
laiuskraad ja pikkuskraad 5
liiklus 14, 16
alternatiivne teekond 14
andmed 14
hoiatused 8
kaamerad 14
kaart 14
seisakud 14
trafficTrends 14
ummikud 14
viivituste otsimine 14
valtimine 14
liikluskaamerad 14
vaatamine 14
liikumisviisid 4
muutmine 10
lisad, kohandatud huvipunktid 18
lisavarustus 18

laheduspunktide hoiatused, seaded 16

lahtestamine
reisiandmed 8
seade 3

lUhiteed 4
kustutamine 4

M
maastikul navigeerimine 7
meediumipleier 11

microSD kaart. 15 Vt samuti malukaart

paigaldamine 15
malukaart 15

paigaldamine 15
myGarmin, sonumid 13
myTrends, teekonnad 7

N
navigeerimine 6
maastikul 7
seaded 15
teekondade eelvaade 6
nuMaps Guarantee 2
niMaps Lifetime 2

o

otseteed, lisamine 4
otsingupiirkonna muutmine 4
otsinguriba 4

P
paaristamine
lahtiihendamine 9

paaristatud seadme kustutamine 10

peakomplekt 9

telefon 9
parkimine 5

viimane koht 13
peakomplekt, paaristamine 9
POI. 17 Vt samuti huvipunkt (POI)
praegune asukoht 8
puuteekraani puhastamine 17
pdordepunktid 8

R
rehviréhk

andurid 12

hoiatused 12

profiilid 12

unereziim 12
reisi arvuti, andmete Iahtestamine 8
reisiandmed 16

lahtestamine 8
reiside Umbernimetamine 10
reisiinfo, vaatamine 8
reisilogi, vaatamine 8
reisiplaneerija 10, 11

reisi redigeerimine 10
ristmike vaade 8
ristmikud, otsimine 5

Indeks



S
salvestamine, praegune asukoht 5
salvestatud asukohad 5, 6, 10
kategooriad 6
kustutamine 6
muutmine 5
satelliitsignaalid
vaatamine 4
vastuvott 3
seaded 15, 16
seadete taastamine 16
seadme hooldamine 17
seadme ID 16
seadme kinnitamine
armatuurlaud 17
eemaldamine hoidikust 17
seadme kohandamine 15
seadme laadimine 4, 16,18
seadme paigaldamine
auto 2
eemaldamine hoidikust 2
Iminapp 17
mootorratas 1
seadme puhastamine 17
seadme registreerimine 2
sending locations 6
sihtkohad. Vt asukohad
simuleeritud asukohad 5
Smartphone Link 10
Garmin reaalajateenused 10
Uhendamine 10
suunad 8
sdidusuunad 8

T
tarkvara
uuendamine 2, 3
versioon 16
teekonnad 11
alustamine 5, 6
arvutan 6
arvutusreziim 6, 15
eelvaade 6
kaardil vaatamine 8
|6petamine 7
myTrends 7
punkti lisamine 7
punkti vahele jatmine 7
soovitatud 7
teenuste otsimine, eespool 7
teeolud, iim 13
Tehnilised andmed 18
telefon, paaristamine 9
telefonikdned
helistamine 9
haalvalimine 9
ootel kdne 9
vaigistamine 9
vastuvotmine 9
telefoniraamat 9

tellimused, Garmini reaalajateenused 10

toitejuhtmed, kaitsme vahetamine 17
toitekaablid 16
toitenupp 3
toote registreerimine 2
tootetugi 10
traadita peakomplekt 9
traadita peatelefon 9
TracBack 11
trafficTrends 14
keelamine 14
tsiklikronsa, kaablid 1
torkeotsing 18

U
unereziim 3,12
USB, lahtiithendamine 15
uuendamine
kaardid 3
tarkvara 3

\")
vabakaetelefoniga helistamine 9
vargus, valtimine 17
VIRB kaugjuhtimispult 12, 13
vahese kituse hoiatus 8
valtimised 16
keelamine 7
kohandamine 7
kustutamine 7
piirkond 7
tee 7
tee tltibid 7

20

Indeks






www.garmin.com/support

= +43 (0) 820 220230
0800 770 4960

+385 1 5508 272
+385 1 5508 271

+45 4810 5050
l] +3315569 33 99
(+52) 001-855-792-7671

:II |I= +47 815 69 555

O (+35) 1214 447 460

>¥ 0861 GARMIN (427 646)
P 27 (0)11251 9999

+46 7744 52020
0808 238 0000
+44 (0) 870 8501242

913-397-8200
1-800-800-1020

+32267252 54

1-866-429-9296

+420 221 985466
+420 221 985465

+358 96937 9758

+39 02 36 699699

0800 0233937

00800 4412 454
+44 2380 662 915

+386 4 27 92 500

+34 93 275 44 97

+886 2 2642-9199 ext 2

+49 (0)180 6 427646
20 ct./Anruf. a. d.
deutschen Festnetz,
Mobilfunk max. 60 ct./Anruf

1NN TYES

== (€0

© 2015 Garmin Ltd. voi selle filiaalid



	Sisukord
	Alustamine
	Aku paigaldamine
	Seadme paigaldamine tsiklile
	Toitega kinnituse kaablitest
	Aluse paigaldamine lenksule
	U-kinnituse paigaldamine lenksule
	Juhtraua aluse kinnitamine siduri- või pidurihoova klambri külge

	Alusplaadi kinnitamine tsiklikronsa külge
	Alusplaadi ühendamine juhtraua alusega
	Seadme paigaldamine tsiklikronsale

	Seadme paigaldamine auto külge
	Seadme eemaldamine tsiklikronsa küljest
	Tugi ja uuendused
	Rakenduse Garmin Express seadistamine
	nüMaps Guarantee™
	Seadmest nüMaps Lifetime™
	Kaartide ja tarkvara uuendamine teenusega Garmin Express

	Unerežiimi sisenemine ja sealt väljumine
	Seadme väljalülitamine
	Seadme lähtestamine

	Ekraani heleduse reguleerimine
	Helitugevuse reguleerimine
	Olekuriba ikoonid
	GPS-signaalide vastuvõtt
	GPS-signaali olekute vaatamine

	Liikumisviisid
	Liikumusviisi valimine

	Akuteave
	Kellaaja määramine

	Ekraaninuppude kasutamine
	Ekraaniklaviatuuri kasutamine
	Lühiteedest
	Otsetee lisamine
	Lühitee eemaldamine


	Asukohtade otsimine
	Asukohad
	Asukoha otsimine kategooria alusel
	Kategoorias otsimine

	Asukoha otsimine otsinguriba abil
	Otsingupiirkonna muutmine

	Otsinguvahendid
	Aadressi otsimine
	Ristmiku otsimine
	Asula otsimine
	Asukoha otsimine koordinaatide abil
	Asukoha otsimine kaarti sirvides

	Kodu asukoha salvestamine
	Kojuminek
	Kodu asukohateabe redigeerimine

	Hiljuti leitud sihtkohtade otsimine
	Hiljuti leitud asukohtade loendi tühjendamine

	Parkimiskoha otsimine
	Simuleeritud asukoha seadmine
	Asukohtade salvestamine
	Asukoha salvestamine
	Oma praeguse asukoha salvestamine
	Teekonna alustamine salvestatud asukohta
	Salvestatud asukoha muutmine
	Salvestatud asukohtadele kategooriate määramine
	Salvestatud asukoha jagamine
	Asukoha saatmine seadmesse
	Salvestatud asukoha kustutamine


	Navigeerimine
	Teekonna alustamine
	Teekonna arvutusrežiimi muutmine
	Mitmete teekondade eelvaade
	Teekonna alustamine salvestatud asukohta
	Kurviline teekond

	Sinu teekond kaardil
	Kaardi kasutamine
	Teekonnale punkti lisamine
	Teekonnale jääva punkti vahele jätmine
	Ümbersõit
	Teekonna lõpetamine
	Soovitatud teekondade kasutamine

	Eespool olevast
	Tulevaste huvipunktide leidmine

	Tee tüüpide vältimine
	Välditavatest objektidest
	Piirkonna vältimine
	Tee vältimine
	Kohandatud välditavate objektide blokeerimine
	Kohandatud välditavate objektide kustutamine

	Maastikul navigeerimine
	Kütusekulu jälgimise lubamine või nullimine
	Vähese kütuse hoiatuse seadmine


	Kaardi leheküljed
	Kaardi kohandamine
	Kaardikihtide kohandamine
	Reisilogi vaatamine
	Kaardiandmete välja muutmine
	Kaardiperspektiivi vahetamine

	Teekonna aktiivsuse vaatamine
	Pöörete loendi vaatamine
	Kaardil terve teekonna vaatamine

	Järgmise pöörde vaatamine
	Ristmike kuvamine
	Liiklushoiatuste vaatamine
	Reisiinfo lehe vaatamine
	Reisiinfo lähtestamine


	Praeguse asukoha teave
	Läheduses asuvate teenuste otsimine
	Juhiste saamine hetke asukohta


	Vabakäe funktsioonid
	Bluetooth traadita tehnoloogia aktiveerimine
	Teave traadita peatelefonide kohta
	Juhtmevaba kiivrikomplekti paaristamine

	Käed-vabad helistamisest
	Telefoni paaristamine
	Helistamine
	Numbri valimine
	Telefoniraamatus olevale kontaktile helistamine
	Asukohta helistamine

	Kõne vastuvõtmine
	Kõnede loendi kasutamine
	Kõnesuvandite kasutamine
	Kodu telefoninumbri salvestamine
	Koju helistamine


	Täiendavate Bluetooth seadmete paaristamine
	Bluetooth seadme lahtiühendamine
	Paaristatud Bluetooth seadme kustutamine

	Rakenduste kasutamine
	Abi kasutamine
	Abiteemades tuhnimine

	Smartphone Link
	Rakenduse Smartphone Link allalaadimine
	Ühendamine Smartphone Link
	Garmin reaalajateenused
	Garmin reaalajateenuste tellimine


	Reisi planeerimine
	Reisi planeerimine
	Liikumisviiside vahetamine reisi ajal
	Salvestatud reisini navigeerimine
	Salvestatud reisi muutmine
	Reiside ühiskasutus

	Ringreisi marsruudi arvutamine
	Meediumipleier
	Meediumiallika vahetamine

	Pandora® teenus
	Rakenduse Pandora allalaadimine
	Teenuse Pandora kasutamine
	Raadiojaamade vahetamine

	Jäljed
	Liiklusteabe vaatamine

	TracBack®
	Hiljutise raja jälgimine
	Hiljutise raja salvestamine reisina

	Rehvirõhk
	Rehvirõhu andurite seadistamine
	Andurite paigaldamine rehvidele
	Rehvirõhu hoiatused
	Rehvirõhu anduri unerežiim

	Kompassi kasutamine
	VIRB kaugjuhtimispult
	VIRB kaamera juhtimine

	Viimase parkimiskoha otsimine
	Eelmiste teekondade ja sihtkohtade vaatamine
	Logimise hooldusajalugu
	Hoolduskategooriate lisamine
	Hoolduskategooriate kustutamine
	Hoolduskategooriate ümbernimetamine
	Hooldusandmete kustutamine
	Hooldusandmete redigeerimine

	Ilmateate vaatamine
	Ilmateade teise linna kohta
	Ilmaradari vaatamine
	Ilmahoiatuste vaatamine
	Teeolude kontrollimine

	myGarmin sõnumite vaatamine

	Liiklus
	Liiklus teekonnal
	Eesoleva liikluse vaatamine
	Teekonnale jääva liikluse käsitsi vältimine
	Vali teine tee
	Liikluse vaatamine kaardil

	Liiklus piirkonnas
	Liiklusummikute otsimine
	Liiklusjamade vaatamine kaardil

	Liiklusandmete mõistmine
	Teave liikluskaameratest
	Liikluskaamera salvestamine
	Liikluskaamera vaatamine

	trafficTrends™
	keelaminetrafficTrends
	Liiklusteabe lubamine


	Andmehaldus
	Andmehaldus
	Faili tüübid
	Mälukaartidest
	Mälukaardi paigaldamine

	Seadme ühendamine arvutiga
	Failide edastamine arvutist
	USB-kaabli lahtiühendamine

	Failide kustutamine

	Seadme kohandamine
	Kaardi ja sõiduki seaded
	Kaartide lubamine
	Kaardi tööriistade kohandamine

	Navigeerimisseaded
	Arvutusrežiimi seaded
	Maksuliste teede vältimine
	Teemaksu vältimine

	Ekraaniseaded
	Bluetooth i seaded
	Bluetooth keelamine

	Liiklusseaded
	Ühikute ja aja seaded
	Keele ja klaviatuuri seaded
	Seade ja privaatsusseaded
	Lähedushoiatuste seaded
	Seadete taastamine

	Lisa
	ToitekaablidPower Cables
	Seadme laadimine

	Seadme hooldamine
	Korpuse puhastamine
	Puuteekraani puhastamine
	Varguse vältimine

	Seadme toite kaitsme vahetamine
	Armatuurlauale kinnitamine
	Seadme, hoidiku ja iminapa eemaldamine
	Seadme eemaldamine hoidikust
	Hoidiku eemaldamine iminapa küljest
	Iminapa eemaldamine tuuleklaasilt

	Täiendavate kaartide ostmine
	Kiiruskaamerad
	Kohandatud huvipunktid
	Huvipunktide laadija installimine
	POI Loader spikrifailid
	Kohandatud huvipunktide leidmine

	Lisavarustuse ostmine

	Seadme teave
	Tehnilised andmed

	Tõrkeotsing
	Seade ei saa satelliidisignaale
	Seade ei saa toidet
	Aku tühjeneb kiiresti
	Akumõõdik ei näi täpne
	Seade ei ilmu arvutisse eemaldatava draivina
	Seade ei ilmu arvutisse portatiivse seadmena
	Seade ei ilmu arvutisse portatiivse seadmena ega eemaldatava draivi või mälumahuna

	Indeks

